

Foamit Oyj  
IFRS-konsernitilinpäätös  
1.1.–31.12.2025

**Foamit**<sup>®</sup>

**Foamit Oyj**  
**Kauppurienkatu 12 B**  
**90100 Oulu**  
**Kotipaikka: Oulu**  
**Y-tunnus: 1618627-6**

## **HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS**

### **TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2025**

Päättynyt tilikausi oli Foamitille merkittävien strategisten muutosten vuosi. Kesäkuussa ostettiin konsernin tytäryhtiön Foamit Group Oy:n muiden omistajien omistamat osakkeet, ja omistusosuus nousi 100 prosenttiin. Hankinnan myötä jatkettiin strategian mukaista muutosta teolliseksi toimijaksi keskittyen Foamitin liiketoiminnan kehittämiseen. Myös yhtiön nimi muutettiin 1.10.2025 Foamit Oyj:ksi. Foamit siirtyi IFRS:n mukaiseen raportointiin, minkä seurauksena konsernitilinpäätös 31.12.2025 päättyvältä tilikaudelta on laadittu IFRS-standardeja noudattaen, sisältäen IFRS-tilinpäätösstandardien mukaiset vertailutiedot tilikaudelta 2024.

### **VUOSI 2025 LYHYESTI**

- Liikevaihto oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli 5,9 (6,2) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan tuottama käyttökate oli 5,9 (5,0) miljoonaa euroa, kun tilikaudelta 2024 oikaistaan käyttökate parantava Telebusiness InWest -omistuksen myynnin vaikutus pois. Liiketoiminnan tuottama käyttökate kasvoi 18 prosenttia.
- Liiketulos oli 1,5 (1,8) miljoonaa euroa.
- Konsernin tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 1,5 (6,2) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,15) euroa.
- Oman pääoman tuotto oli 1,4 (9,6) prosenttia.
- Yhtiökokous päätti 27.3.2025 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 vahvistetun taseen perusteella jaettiin osinkoa 0,11 euroa osakkeelta.
- Kesäkuussa yhtiö osti Suomen Teollisuussijoitus Oy:n ja Jarkir Oy:n omistusosuudet Foamit Group Oy:stä ja kasvatti omistusosuutensa 100 prosenttiin. Foamit Group Oy:n nimi muutettiin Foamit Nordic Oy:ksi.
- Yhtiön toimitusjohtajaksi nimitettiin Erja Sankari 1.9.2025 alkaen.
- Investointi Foamitin Norjan tehtaalla Onsøyssa valmistui syyskuussa, minkä myötä konsernin vaahtolasituotantokapasiteetti kasvoi noin 20 prosenttia.
- Ylimääräinen yhtiökokous päätti 1.10.2025 hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön uudeksi toiminimeksi Foamit Oyj (rinnakkaistoiminimi ruotsiksi Foamit Abp ja englanniksi Foamit Corporation).
- Yhtiö tiedotti lokakuussa solmineensa aiesopimuksen saksalaisen Reiling GmbH & Co. KG:n kanssa. Aiesopimuksen mukaan yhtiö neuvottelee enemmistöosuuden hankkimisesta saksalaisen kiertotalousyrityksen Reilingin vaahtolasia valmistavasta tytäryrityksestä Veriso GmbH & Co. KG:sta.
- Yhtiön Suomen tehtaalla Forssassa käynnistyi pienten vaahtolasijakeiden tuotannon kaksinkertaistava investointi.
- Yhtiö siirtyi IFRS-raportointiin tilikauden 2025 aikana.
- Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,01 euroa osakkeelta.

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Liikevaihto tammi-joulukuussa 2025 oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa. Ruotsissa toimitusmäärät olivat vuoden 2024 tasolla ja tilauskanta kasvoi. Suomessa vaahtolasin toimitusmäärät olivat korkeammat ja tilauskanta lähes kaksinkertainen vuoteen 2024 verrattuna. Norjassa vaahtolasin toimitusmäärät olivat vuotta 2024 alhaisemmat, mutta tilauskanta kasvoi merkittävästi. Tarjouskanta oli Norjassa vuoden 2025 lopussa erityisen vahva.

Talonrakentamisen markkinoilla julkishallinnon kohteet lisäsivät kysyntää, vaikka asuntorakentamisen matalasuhdanne vaikutti kaikkien maayhtiöiden liikevaihdon kehittymiseen heikentävästi. Infrarakentamisen markkina jatkui vuonna 2025 tasaisena kaikissa Pohjoismaissa ja pitkäjänteinen työ toimitussopimusten voittamiseksi tuotti tulosta.

Pakkausteollisuudelle kierrätyslasiä toimittavassa lasiliiketoiminnassa liikevaihto pieneni. Tämä johtui vuoden 2024 aikana vastaanotetusta pienemmästä lasimäärästä. Vuonna 2025 vastaanotetun lasin määrä kasvoi edellisvuoteen verrattuna. Pakkauslasin kysyntä jatkui pääosin hyvänä Pohjoismaissa ja muualla Euroopassa.

Yhtiön toiminnan muutoksen vuoksi vuoden 2024 luvut eivät ole suoraan vertailukelpoisia, vaan niitä on syytä käsitellä nykyistä liiketoimintaa vastaavina vertailulukuina. Merkittävimmät erot vertailukauden luvuissa ovat Telebusiness InWest -omistuksen myyminen, mikä vaikutti vertailukauden käyttökatteeseen positiivisesti noin 1,2 miljoonaa euroa. Omistuksen myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 käyttökateen olevan 0,9 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukauden liiketoiminnan tuottama käyttökate.

Käyttökate kasvoi 18 prosenttia 5,9 (5,0) miljoonaan euroon vuoden 2024 liiketoiminnan käyttökatteeseen verrattuna. Käyttökate paransivat erityisesti myyntihintojen positiivinen kehitys Ruotsissa ja Norjassa, uusien asiakassegmenttien ja tuotetarjonnan kehittyminen sekä tuotantotehokkuuden parantuminen. Kannattavuuden parantuminen osoittaa tehtyjen toimenpiteiden vaikuttavuuden.

Yhtiön kannattavuutta parannetaan edelleen energiakustannusten vähentämisellä ja jatkuvalla tehokkuuden parantamisella. Lisäksi tuote- ja raaka-aineportfoliota laajennetaan sekä organisaatiota vahvistetaan niin myynnissä kuin tuotekehityksessäkin. Norjassa on parhaillaan käynnissä hanke lasivillan käyttöönottamiseksi vaahtolasin raaka-aineena. Ruotsissa ja Norjassa rakennetaan jakelukanavia uusille vaahtolasituotteille.

Tilaukanta oli vuoden 2025 lopussa 23,8 (18,6) miljoonaa euroa. Tilaukanta vahvistui kaikissa maissa. Tilaukannan kasvaminen tukee Foamitin näkemystä vahvistuvasta vaahtolasin kysynnästä pohjoismaisilla infra- ja rakennusmarkkinoilla. Tarjouskanta oli vuoden lopussa 21 prosenttia edellistä vuotta parempi, 952 000 (786 000) kuutiometriä.

Maaliskuussa 2024 päätetty noin 10 miljoonan euron investointi Foamitin Onsøyn tuotantolaitoksella Norjassa valmistui syyskuussa 2025. Investointiohjelman myötä tuotantolaitoksen kapasiteetti kaksinkertaistui ja tuotanto tulee olemaan lähes päästötöntä. Lisäkapasiteetti avaa yhtiölle uusia mahdollisuuksia tarjota vaahtolasia suuriin ja merkittäviin pohjoismaisiin infra- ja talonrakennushankkeisiin sekä mahdollistaa vaahtolasin viennin muihin lähialueiden maihin. Investoinnin toteuttamisesta aiheutui tehtaalle 2 viikkoa suunniteltua pidempi tuotantoseisokki. Uudet tuotantolinjat käynnistyivät kuitenkin jo noin kuukautta suunniteltua aiemmin.

Joulukuussa 2024 tiedotettu investointi Forssan tuotantolaitoksen uuteen teknologiaan ja laiteratkaisuihin valmistui alkuvuonna 2026. Investoinnin arvo oli noin 2,2 miljoonaa euroa. Tällä investoinnilla Foamit vastaa pienten vaahtolasijakeiden kasvavaan kysyntään kotimaisilla rakennusmarkkinoilla ja vahvistaa asemaansa kyseisessä asiakassegmentissä. Lisäkapasiteetti avaa mahdollisuuksia tarjota vaahtolasiratkaisuja uusiin

käyttökohteisiin, esimerkiksi rakennusten ylä- ja välipohjissa. Pienten vaahtolasijakeiden tuotantokapasiteetti kasvoi yli 100 000 kuutiometriin ja on nyt noin 15 prosenttia Foamitin vaahtolasituotannon kokonaiskapasiteetista.

Lokakuussa 2025 tiedotettiin uusiin markkinoihin liittyen aiesopimuksesta saksalaisen Reiling GmbH & Co. KG:n kanssa. Aiesopimuksen mukaan yhtiö neuvottelee enemmistöosuuden hankkimisesta saksalaisen kiertotalousyrityksen Reilingin vaahtolasia valmistavasta tytäryrityksestä Veriso GmbH & Co. KG:sta. Verisolla on Saksassa kaksi vaahtolasitehdasta ja lisäksi yhteistyöhankkeeseen sisältyy uuden vaahtolasitehtaan rakentaminen Saksaan.

Foamit kierrättää yrityksiltä ja kuluttajilta tulevan lasijätteen uusiksi tuotteiksi ja takaisin hyötykäyttöön. Kierrätyslasin käyttö tuotteiden raaka-aineena säästää luonnonvaroja ja lasijätteestä tuotettu vaahtolasi on erinomainen kevenne- ja eristemateriaali. Kestävä kehitys on siten Foamitin ytimessä ja sitä edistetään kaikissa toimissa. Foamit tekee pitkäjänteistä ja tuloksellista vastuullisuustyötä, josta yksi osoitus on Uusioaines Oy:lle kesäkuussa 2025 myönnetty EcoVadiksen Silver-tason tunnustus. Toinen osoitus on investointi Onsøyn tuotantolaitoksen tuotantolinjojen muuttamiseen sähköllä toimiviksi. Yhtiö käyttää vain fossiilitonta sähköä, joten sähköuunien käyttöönoton myötä Onsøyssä valmistetun vaahtolasin tuotekohtaiset hiilidioksidipäästöt pienentyivät noin 60 prosenttia.

Vuoden 2025 aikana organisaatiota ja sen kyvykkyyttä tukea strategisten tavoitteiden saavuttamista vahvistettiin rekrytoimalla muun muassa konsernitason myyntijohtaja sekä teknologia- ja tuotekehitysjohtaja. Myynnin kasvattaminen on keskeistä nykyisillä ja uusilla markkinoilla. Strategian mukaisesti työstetään parhaillaan useita hankkeita myynnin kasvattamiseksi uusilla markkinoilla. Myös merkittävää liikevaihdon kasvua tavoitellaan vientimyynnin käynnistymisen myötä.

Vuonna 2025 aloitettiin toimitukset uusille asiakassegmenteille, esimerkiksi betoniteollisuuden erilaisiin ratkaisuihin ja vedenpuhdistuskäyttöön. Lisäksi tutkittiin mahdollisuuksia käyttää vaahtolasia puolustusteollisuuden ratkaisuisissa sekä edelleen betoniteollisuudessa, jossa on selkeä tarve keville rakentamisratkaisuille ja hiilijalanjäljen pienentämiselle esimerkiksi betonin runkoaineena ja sementin seosaineena. Pienten vaahtolasijakeiden investointi mahdollistaa jakeiden toimittamisen suuriin asiakasprojekteihin sekä jakelukanavien vahvistamisen kaikissa maissa. Rautakauppojen kautta tehtävää myyntiä ja jakelua vahvistetaan ja asennus- ja kuljetuskapasiteettia kasvatetaan esimerkiksi puhallettavissa vaahtolasiratkaisuisissa.

Rakentamisen suhdanteen odotetaan kaikkiaan jatkuvan haastavana vuonna 2026, mutta infrarakentamisessa näkyy myös potentiaalia kasvuun. Foamitille tärkeää infrarakentamista tukevat Pohjoismaissa hallitusten investointipaketit, geopolitiikka ja puolustusteollisuus, ja sitä kautta panostukset maa- ja vesirakentamiseen. Infrarakentajien positiivisesti kehittyneet tilauskannat ja tulevien vuosien infrarakentamismarkkinan kasvunäkymät antavat myös Foamitille hyvät lähtökohdat vahvalle kasvulle.

Talonstrukturimarkkina ei näytä vielä selkeitä elpymisen merkkejä. Foamitin näkökulmasta on talonstrukturin suhteen kuitenkin selkeää kasvupotentiaalia, sillä viimeisen vuoden aikana on pienten vaahtolasijakeiden valmistus-, asennus- ja kuljetuskapasiteettia kasvatettu Suomessa ja Norjassa. Nämä investoinnit mahdollistavat osallistumisen suuriin asiakasprojekteihin ja siten markkinaosuuden kasvattamisen.

## TALOUDELLINEN KEHITYS

Liikevaihto tammi-joulukuussa 2025 oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa. Ruotsissa toimitusmäärät olivat vuoden 2024 tasolla ja tilauskanta kasvoi. Suomessa vaahtolasin toimitusmäärät olivat korkeammat ja tilauskanta lähes kaksinkertainen vuoteen 2024 verrattuna. Norjassa vaahtolasin toimitusmäärät olivat vuotta 2024 alhaisemmat, mutta tilauskanta kasvoi merkittävästi. Tarjouskanta oli Norjassa vuoden 2025 lopussa erityisen vahva.

Käyttökate kasvoi 18 prosenttia 5,9 (5,0) miljoonaan euroon vuoden 2024 liiketoiminnan käyttökatteeseen verrattuna. Käyttökate paransivat erityisesti myyntihintojen positiivinen kehitys Ruotsissa ja Norjassa, uusien asiakassegmenttien ja tuotetarjonnan kehittyminen sekä tuotantotehokkuuden parantuminen. Kannattavuuden parantuminen osoittaa tehtyjen toimenpiteiden vaikuttavuuden. Yhtiön liiketoiminnan tulos parani vuoteen 2024 verrattuna ja oli 0,7 (0,0) miljoonaa euroa.

Tilaukanta oli vuoden 2025 lopussa 23,8 (18,6) miljoonaa euroa. Tilaukanta vahvistui kaikissa maissa. Tilaukannan kasvaminen tukee Foamitin näkemystä vahvistuvasta vaahtolasin kysynnästä pohjoismaisilla infra- ja rakennusmarkkinoilla. Tarjouskanta oli vuoden lopussa 21 prosenttia edellistä vuotta parempi, 952 000 (786 000) kuutiometriä.

## LIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Konsernin liikevaihto tilikaudella 2025 oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa.

Konsernin käyttökate tilikaudella 2025 oli 5,9 (6,2) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan tuottama käyttökate nousi merkittävästi edellisestä tilikaudesta, noin 18 prosenttia. Vertailukauteen sisältyi Telebusiness InWest -omistuksen myyminen, mikä vaikutti vertailukauden käyttökatteeseen positiivisesti noin 1,2 miljoonaa euroa. Omistuksen myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 käyttökateen olevan 0,9 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella.

Konsernin liiketulos tilikaudella 2025 oli 1,5 (1,8) miljoonaa euroa. Vertailukauteen sisältyi Telebusiness InWest -omistuksen myyminen, mikä vaikutti vertailukauden liiketulokseen positiivisesti noin 1,2 miljoonaa euroa. Omistuksen myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 liiketuloksen olevan 0,9 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella.

Konsernin tulos tilikaudella 2025 oli 0,7 (5,1) miljoonaa euroa. Vertailukauteen sisältyi Finda Oyj:n sekä Telebusiness InWest -omistusten myyminen, mikä vaikutti vertailukauden tulokseen positiivisesti noin 5,1 miljoonaa euroa. Omistuksien myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 tuloksen olevan 0,7 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella.

## TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli 76,0 (86,7) miljoonaa euroa 31.12.2025. Konsernin oma pääoma oli 47,2 (59,3) miljoonaa euroa eli 1,2 (1,6) euroa osakkeelta. Konsernin omavaraisuusaste pysyi vahvana ja oli 62,3 (68,5) prosenttia. Konsernin osakekohtaista omaa pääomaa määritettäessä kiinteistöt sekä tytär- ja osakkuusyhtiöt on arvostettu hankintamenoon. Konsernin oman pääoman tuotto oli tilikaudella 1,4 (9,6) prosenttia.

Tilikauden nettokassavirta oli -17,0 (22,2) miljoonaa euroa. Konsernin kassavarat olivat 12,1 (28,9) miljoonaa euroa 31.12.2025. Konsernilla on lisäksi käyttämättömiä limiittejä yhteensä yli 9 miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit olivat tilikaudella 9,0 (3,9) miljoonaa euroa.

## RAHOITUSKOVENANTIT

Foamitin rahoitusjärjestelyihin sisältyy mm. taloudellisiin tunnuslukuihin liittyviä sopimusehtoja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä korollisten velkojen ja käyttökatteen suhteeseen. Kovenanttiehdot täyttyivät tilinpäätöshetkellä 31.12.2025.

## KESKEISET TUNNUSLUVUT IFRS

Tuhatta euroa	H2/2025 <sup>1)</sup>	H2/2024 <sup>1)</sup>	2025	2024
Liikevaihto	21 057	21 781	39 726	41 424
Käyttökate	3 861	2 406	5 910	6 246
% liikevaihdosta	18,3 %	11,0 %	14,9 %	15,1 %
Liiketulos	1 574	191	1 531	1 844
% liikevaihdosta	7,5 %	0,9 %	3,9 %	4,5 %
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 636	-556	1 466	6 229
% liikevaihdosta	7,8 %	-2,6 %	3,7 %	15,0 %
Tilikauden tulos	1 099	-247	725	5 055
% liikevaihdosta	5,2 %	-1,1 %	1,8 %	12,2 %
Tulos/osake, euroa	0,03	-0,00	0,02	0,15
Taseen loppusumma	76 043	86 653	76 043	86 653
Rahavarat	12 137	28 853	12 137	28 853
Investoinnit	4 521	3 208	9 001	3 931
Tilaukanta	23 800	18 600	23 800	18 600
Tarjouskanta, vaahtolasi, m <sup>3</sup>	952 000 m <sup>3</sup>	786 000 m <sup>3</sup>	952 000 m <sup>3</sup>	786 000 m <sup>3</sup>
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	106	102	106	102
Oma pääoma	47 205	59 312	47 205	59 312
Oman pääoman tuotto, annualisoitu, %	4,7 %	-0,9 %	1,4 %	9,6 %
Oma pääoma/osake, euroa	1,24	1,64	1,24	1,64
Omavaraisuusaste, %	62,3 %	68,5 %	62,3 %	68,5 %
Osinko/osake, euroa			0,01 <sup>2)</sup>	0,11

<sup>1)</sup> Tilintarkastamaton

<sup>2)</sup> Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle

## STRATEGIA

Foamitin tehtävänä on omistaja-arvon kasvattaminen ja kestävä tulevaisuuden rakentaminen aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Strategian olennaisena osana on liiketoiminnan kehittäminen uusilla yritysjärjestelyillä sekä investoinneilla. Yhtiön tavoitteena on 100 miljoonan euron liikevaihto ja yli 20 prosentin käyttökatetaso vuoden 2028 loppuun mennessä.

Yhtiö selvittää edelleen jäljellä olevasta ei-strategisesta omistuksesta Nordic Option Oy:stä luopumista.

## KONSERNIRAKENNE JA YRITYSKAUPAT

Kesäkuussa 2025 yhtiö osti Suomen Teollisuussijoitus Oy:n (Tesi) omistusosuuden Foamit Group Oy:n osakekannasta. Osakkeiden kauppahinta oli 10 miljoonaa euroa, josta 8,5 miljoonaa euroa maksettiin käteisenä ja 1,5 miljoonaa euroa yhtiön uusilla osakkeilla, jotka Tesi merkitsi osakekaupan yhteydessä toteutetussa suunnatussa maksullisessa osakeannissa yhtiön osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Tesi merkitsi osakeannissa 1 844 429 osaketta merkintähinnalla 0,81 euroa osakkeelta.

Edelleen kesäkuussa 2025 yhtiö osti Jarkir Oy:n omistusosuuden Foamit Group Oy:n osakekannasta kauppahintaan noin 0,3 miljoonaa, joka maksettiin käteisenä.

Tehtyjen kauppojen myötä yhtiön omistus Foamit Group Oy:stä nousi 100 prosenttiin.

## TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernissa tehdään säännönmukaisesti tutkimus- ja kehitystoimintaa, jonka tavoitteena on parantaa Foamit-konsernin kilpailukykyä. Tutkimus- ja kehitystoimintaa tehdään pääsääntöisesti konserniyhtiöissä. Emoyhtiön vastuulla kehitystoiminnassa on yleisten toimintatapojen kehittäminen ja yhtenäistäminen, kun taas konserniyhtiöt vastaavat liiketoiminta-aluekohtaisista kehitystoimista. Tutkimukseen ja kehitykseen Foamit-konsernissa investoitiin vuonna 2025 yhteensä 0,1 (0,4) miljoonaa euroa.

## OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

## YHTIÖN HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Joulukuun 2025 lopussa konsernin palveluksessa oli 106 (102) henkilöä, joista emoyhtiön palveluksessa 4 (2). Konsernin palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin 102 (100) henkilöä. Emoyhtiössä henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella oli 3 (3).

Konsernin henkilöstökulut olivat 8,3 (8,7) miljoonaa euroa. Emoyhtiön henkilöstökulut olivat 0,7 (0,9) miljoonaa euroa.

Yhtiön hallitus nimitti toimitusjohtajaksi Erja Sankarin (KTM) 1.9.2025 alkaen. Väliaikaisena toimitusjohtajana ja talousjohtajana 28.11.2024 alkaen toiminut Jussi Lappalainen (KTM, MMM) nimitettiin alkaen yhtiön talous- ja operatiiviseksi johtajaksi sekä varatoimitusjohtajaksi 1.9.2025.

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.3.2025 Oulussa. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkona 0,11 euroa osakkeelta ja että jäljelle jäävät jakokelpoiset varat jätetään yhtiön vapaaseen omaan pääomaan. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 31.3.2025 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 7.4.2025.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenmääräksi viisi (5). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Jenni Heino, Mirja Illikainen, Pirjo Kivari, Jari Pirinen ja Erja Sankari. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Pirinen ja varapuheenjohtajaksi Erja Sankari.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten vuosi- ja kokouspalkkiot nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti. Hallituksen jäsenten vuosipalkkio toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä on hallituksen puheenjohtajalle 18 000 euroa ja hallituksen muille jäsenille kullekin 10 000 euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti mainittujen osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen kokouksiin osallistumisesta maksetaan vuosipalkkioiden lisäksi hallituksen puheenjohtajalle kokouspalkkiota 800 euroa ja hallituksen jäsenille 400 euroa hallituksen kokoukselta sekä valiokuntien puheenjohtajille 800 euroa ja valiokuntien jäsenille 400 euroa valiokuntien kokoukselta ja että hallituksen ja valiokuntien jäsenten matkakulut korvataan yhtiön noudattaman matkustussäännön mukaisesti. Hallituksen varapuheenjohtajalle maksetaan kokouksen johtamisesta hallituksen puheenjohtajan palkkio, jos hallituksen puheenjohtaja on estynyt johtamaan hallituksen kokousta.

Kokouspalkkiot maksetaan kokonaisuudessaan rahana. Vuosipalkkioista noin 40 prosenttia maksetaan käyttämällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Luovutettaessa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita osakkeen muuntokurssina käytettiin yhtiön osakkeen viiden kaupankäyntipäivän vaihdolla painotettua keskikurssia Nasdaq Helsinki Oy:ssä, alkaen varsinaista yhtiökokousta seuraavasta kahdeksannesta kaupankäyntipäivästä. Yhtiö vastasi osakkeiden luovuttamisesta aiheutuvista kuluista ja mahdollisesta varainsiirtoverosta. Loput vuosipalkkiosta maksettiin rahana, josta katetaan palkkiosta aiheutuvat verot. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovutus tapahtui 16.4.2024.

Ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 1.10.2025 Oulussa.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiöjärjestyksen toiminimeä koskevan 1 §:n siten, että yhtiön nykyinen toiminimi Partnera Oyj muutetaan Foamit Oyj:ksi. Muutoksen jälkeen yhtiöjärjestyksen 1 § kuuluu kokonaisuudessaan seuraavasti: "Yhtiön toiminimi on Foamit Oyj, ruotsiksi Foamit Abp ja englanniksi Foamit Corporation."

Ylimääräinen yhtiökokous päätti nimitysvaliokuntaan kuuluvien osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.3.2025 hallituksen jäseniksi valitut Jenni Heino (hallituksen jäsen vuodesta 2024), Mirja Illikainen (hallituksen jäsen vuodesta 2020), Pirjo Kivari (hallituksen jäsen vuodesta 2024) ja Jari Pirinen (hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2023) jatkavat hallituksen jäseninä ja että toimikaudeksi, joka päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, valittiin uudeksi hallituksen jäseneksi Kalle Saarimaa.

Lisäksi yhtiökokous päätti nimitysvaliokuntaan kuuluvien osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että Jari Pirinen jatkaa hallituksen puheenjohtajana ja että uudeksi hallituksen varapuheenjohtajaksi valitaan Pirjo Kivari.

Uuden hallituksen jäsenen vuosipalkkio maksettiin varsinaisen yhtiökokouksen 27.3.2025 päätöksen mukaisesti suhteutettuna uuden jäsenen toimikauden pituuteen.

Yhtiön tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Osmo Valovirta.



## VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

Yhtiökokous myönsi 27.3.2025 yhtiön hallitukselle valtuudet päättää yhteensä enintään 7 480 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, omistuspohjan laajentamiseen, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, kannustinjärjestelmän toteuttamiseen taikka muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrän. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita tai erityisiä oikeuksia osakkeenomistajien merkintätuetuudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka, ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 28.3.2024 hallitukselle antaman vastaavan valtuutuksen.

## OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiö toteutti 18.6.2025 tiedotetun suunnatun osakeannin Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle. Osakeannissa merkittiin 1 844 429 uutta osaketta, pääoma kirjattiin vapaan pääoman rahastoon. Foamit Oyj:n osakepääoma 31.12.2025 oli 6 413 182,05 (6 413 182,05) euroa ja osakkeiden lukumäärä 39 246 395 (37 401 966). Yhtiön ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 38 036 105 (36 161 194) ja keskimäärin 37 170 940 osaketta (36 161 194). Emoyhtiön omistuksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 1 210 290 (1 240 772) osaketta. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yksi ääni sekä yhtäläinen oikeus osinkoon.

Foamit Oyj:llä oli 31.12.2025 yhteensä 23 252 (24 128) osakkeenomistajaa. Kymmenen suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa omistivat yhteensä 67,22 (66,22) prosenttia osakkeista.

Osakkeenomistaja	Osakkeita yhteensä	Osakkeet, %
Oulun kaupunki	17 634 491	44,93
Arvo Invest Nordic Oy	3 810 652	9,71
Suomen Teollisuussijoitus Oy	1 844 429	4,70
Foamit Oyj	1 210 290	3,08
Pakarinen Janne Heikki Petteri	443 992	1,13
Japak Oy	339 700	0,87
Mininvest Oy	318 339	0,81
Haloan Oy	300 289	0,77
Oulun Kultra Oy	267 000	0,68
Arvo Sijoitusosuuskunta	212 500	0,54
<b>10 suurinta omistajaa yhteensä</b>	<b>26 381 682</b>	<b>67,22</b>
<b>Muut</b>	<b>12 864 713</b>	<b>32,78</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>39 246 395</b>	<b>100</b>

## HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOSTA

Emoyhtiön taseen 31.12.2025 mukaan emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 39 412 302,92 euroa, josta tilikauden tappio on 1 256 493,19 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,01 euroa osakkeelta, yhteensä noin 0,4 miljoonaa euroa. Ehdotettu osinko vastaa noin 52 prosenttia konsernin vuoden 2025 vuosituloksesta.

Yhtiön tavoitteena on jakaa vakaata osinkoa, mikä tarkoittaa pitkällä aikavälillä keskimäärin yli 50 prosentin osinkoa konsernin vuosituloksesta ottaen huomioon myös yhtiön taloudellisen aseman, strategiset tavoitteet sekä pääoman allokoitotarpeet kokonaisuudessaan.

Vaikuttava pääoman kohdentaminen tuottaviin investointeihin ja hankkeisiin on keskeistä houkuttelevan pitkä aikavälin tuoton luomisessa. Tavoiteltu tulokasvu on perustana osinkojen kasvulle pitkällä aikavälillä.

## MERKITTÄVIMMÄT LÄHIAJAN RISKIT JA RISKIENHALLINTA

Yhtiön riskienhallinnan tavoitteena on riskien kokonaisvaltainen ja ennakoiva hallinta riskienhallintapolitiikan mukaisesti. Yhtiö pyrkii havaitsemaan ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet tällaisten tekijöiden hallitsemiseksi. Riskienhallinnassa olennaisessa roolissa on riskienhallinta Foamit konsernitasolla, mutta myös tytäryhtiötasolla.

Yhtiö altistuu harjoittamansa toiminnan kautta yleisille markkinariskeille, konserniyhtiöiden liiketoimintaan liittyville riskeille, rahoitusriskeille sekä konsernin kasvustrategian toteuttamiseen liittyville riskeille.

## MARKKINARISKIT

Kansainvälisen talouden ja politiikan epävarmuus voivat vaikuttaa yhtiön tuotteiden ja palveluiden kysyntään ja kustannuksiin. Näiden seurauksena investointeja voi siirtyä tai peruuntua kokonaan. Kustannusten nousulla ja materiaalien saatavuudella on vaikutusta kilpailukykyyn ja kannattavuuteen.

Foamitin asiakaskuntaan kuuluu muun muassa julkisesti omistettuja yhtiöitä tai tahoja, joiden rahoitus tapahtuu julkisista menoista, tästä syystä yhtiö altistuu julkisten investointien suhdannevaihteluille. Yhtiön asiakaskuntaan kuuluu myös rakentamislukitoimintaa harjoittavia asiakkaita, joiden kautta yhtiö altistuu rakentamisen suhdannevaihteluille.

## LIIKETOIMINTARISKIT

Yhtiö altistuu liiketoimintariskeille, joihin vaikuttaa talouden ja kansainvälisen politiikan epävarmuus. Liiketoiminnan riskit liittyvät muun muassa sopimuksiin, kustannusten arviointiin, aikatauluun, laatuun, suorituskykyyn, alihankkijoihin ja materiaalinhallintaan. Edellä mainitut riskit voivat johtaa kustannusten nousuun ja maksuviivästyksiin ja ne voivat lisätä luottotappioiden riskiä.

Yhtiöön kohdistuu asiakkaiden tai muiden yhteistyökumppanien sijaintimaihin liittyviä juridisia, taloudellisia, poliittisia ja sääntelyllisiä riskejä, jotka voivat johtaa toimitusten viivästyksiin tai siihen, ettei tilauksia tule ennustettuja määriä, valuuttakurssitappioihin, asiakkaiden maksukykyyn ja maksukäyttäytymisen muutoksiin, kohonneisiin kustannuksiin tai oikeudenkäynteihin ja niihin liittyviin kustannuksiin.

Yhtiön operatiiviseen toimintaan ja liiketoiminta-alueiden kehitykseen voi liittyä liiketoimintaympäristön rakenteellisia muutoksia, jotka toteutuessaan voivat laukaista näiden riskien toteutumisen. Tämänkaltaiset muutokset ja tapahtumat ovat esimerkiksi teknologinen kehitys, kestävyysriskit sekä kyberturvallisuuteen liittyvät riskit, jotka toteutuessaan saattavat johtaa siihen, etteivät tuotteet ja palvelut vastaa asiakkaiden odotuksia, käyttökatkoihin palveluissa ja prosesseissa, taloudellisiin menetyksiin esimerkiksi rikollisen toiminnan seurauksena ja/tai mainehaittoihin. Lisäksi muutokset sääntely-ympäristössä voivat vaikuttaa merkittävästi liiketoimintaan.

Yhtiön asiakkailta voi olla merkittäviä projekteja, joiden jatkuminen ennakoidusta poikkeavasti voisi johtaa myös merkittäviin poikkeamiin yhtiön tulevaisuuden näkymissä. Asiakkaiden projekteihin liittyviä tyypillisiä riskejä ovat riippuvuus toteutuvista tilaus- ja toimitusmääristä, ajoitusriskit ja mahdolliset projektien viiveet. Edellä mainitut tekijät voivat ilmentyä heikompana kannattavuutena tai kassavirtavaihteluna.

Strategian toteutuksessa on olennaisena osana yhtiön toiminnan laajentaminen uusilla yritysjärjestelyillä. Yritysjärjestelyihin liittyy riskejä, joita hallitaan toteuttamalla hankinnat yhtiön määrittämän viisivaiheisen prosessin mukaan hyödyntäen ulkopuolisia asiantuntijoita.

## RAHOITUSRISKIT

Yhtiö altistuu liiketoiminnassaan korko- ja valuuttakurssiriskeille, luottotappioriskeille, maksuvalmiusriskeille ja hintariskeille sekä sijoitus- ja rahoitusmarkkinariskeille muun muassa likvidejä varoja sijoittaessaan. Sijoitus- ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla on vaikutus Foamitin emoyhtiön likvidien varojen arvostukseen. Likvidit varat on sijoitettu strategian mukaisesti vähäriskisiin sijoitusinstrumentteihin.

Yhtiö rahoittaa liiketoimintaansa operatiivisen liiketoiminnan tulorahoituksen lisäksi markkinaehtoisella lisärahoituksella. Yhtiöllä on lainoja ja luottolimiittisopimuksia, joissa on tavanomaisia muun muassa omavaraisuusteeseen, käyttökatteeseen sekä omaisuuden luovuttamiseen ja panttaamiseen liittyviä rahoitusehtoja. Rahoitusehtojen rikkominen ja muiden rahoitussopimusveloitteiden täyttämättä jättäminen voisi nostaa rahoituksen kustannuksia merkittävästi ja jopa vaarantaa yhtiön tai sen tytäryhtiön rahoituksen jatkumisen. Lisäksi kiihtyvä inflaatio saattaa nostaa korkoja, mikä nostaa rahoituskustannuksia ja heikentää yhtiön kannattavuutta.

Liiketoimintariskien realisoituminen tai liiketoiminnan odotettua heikompi kehittyminen voi heikentää rahoituksen saatavuutta ja ehtoja, sekä voi johtaa lisärahoitus- ja lisäkäyttöpääomatarpeisiin.

## YHTEISKUNTAVASTUU

Foamit toimii vastuullisesti ja tekemämme työ perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin. Investoimme teollisuuden kestäviin ratkaisuihin ja vähennämme osaltamme hiilidioksidipäästöjä.

Foamitin tavoitteena on kannattava kasvu toimialoilla, jotka vauhdittavat siirtymistä luonnonvarojen vastuulliseen käyttöön ja hiilineutraaliin yhteiskuntaan. Kestävällä kehityksellä on tärkeä rooli Foamitin strategisessa päätöksenteossa: tavoitteena on tehdä kannattavaa liiketoimintaa ja rakentaa kestävämpi tulevaisuus aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Foamit julkaisee vastuullisuusraportin keväällä 2026. Raportti sisältää liiketoimintakonsernin lähestymistavan vastuullisuuteen sekä oleellimmat kestävästä kehitystä tukevat toimet.

Hyvinvoiva ja osaava työyhteisö on meille ensiarvoisen tärkeää. Edistämme liiketoiminnallamme myös kaikkia koskevaa kestävästä talouskasvua.

## ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Foamit on muutosprosessissa teolliseksi toimijaksi. Yhtiössä on käynnissä useita strategisia muutos- ja kehityshankkeita, jotka mahdollistavat kasvutavoitteen saavuttamisen vuoden 2028 loppuun mennessä. Strategian täytäntöönpanon ja liiketoiminnan luonteen vuoksi yhtiö ei anna lyhyen aikavälin näkymiä.

## TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2026

Foamitin puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuulta 2026 julkistetaan tiistaina 25.8.2026.

## YHTIÖKOKOUS

Foamit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 14.4.2026.

## Tilinpäätös 2025

Konsernitilinpäätös (IFRS)	14
Konsernin laaja tuloslaskelma	14
Konsernitase	15
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	16
Konsernin rahavirtalaskelma	17
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	18
1. Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet	18
1.1. Konsernin perustiedot	18
1.2. Laatimisperusta	18
1.3. Ulkomaanrahan määriäisten erien muuntaminen	19
1.4. Keskeiset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut	19
2. Segmenttitiedot ja liikevaihto	20
3. Liiketoiminnan muut tuotot	21
4. Materiaalit ja palvelut	22
5. Työsuhde-etuksista aiheutuvat kulut	22
6. Poistot ja arvonalentumiset	24
7. Liiketoiminnan muut kulut	25
8. Rahoitustuotot ja -kulut	26
9. Tuloverot	26
10. Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo	29
10.1. Aineettomat hyödykkeet	29
10.2. Liikearvon arvonalentumistestaus	30
11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	32
12. Vuokrasopimukset	33
13. Vaihto-omaisuus	34
14. Muut saamiset	35
15. Oma pääoma	35
16. Osakekohtainen tulos	36
17. Rahoitusvarat ja -velat	37
18. Rahoitusriskien ja pääoman hallinta	39
19. Muut velat	45
20. Konsernin rakenne	45
21. Lähipiiritapahtumat	47
22. Ehdolliset velat ja vastuuitoumukset	48
23. IFRS-standardien ensimmäinen käyttöönotto	48
24. Uudet standardit	55
25. Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat	55
26. Emoyrityksen tuloslaskelma, FAS	56
27. Emoyrityksen tase, FAS	57
28. Emoyrityksen rahavirtalaskelma, FAS	58
29. Emoyrityksen tilinpäätöksen laatimisperiaatteet	59

## KONSERNITILINPÄÄTÖS (IFRS)

### Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	Liitetieto	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Liikevaihto	2	39 726	41 424
Liiketoiminnan muut tuotot	3	541	6 277
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutokset	4	2 675	771
Materiaalit ja palvelut	4	-19 470	-20 661
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	5	-8 349	-8 722
Poistot ja arvonalentumiset	6	-4 380	-4 403
Muut liiketoiminnan kulut	7	-9 261	-8 305
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	20	48	-4 538
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>		<b>1 531</b>	<b>1 844</b>
Rahoitustuotot	8	2 511	7 672
Rahoituskulut	8	-2 576	-3 287
Rahoituskulut netto		-64	4 385
<b>Voitto (tappio) ennen veroja</b>		<b>1 466</b>	<b>6 229</b>
Tuloverot	9	-741	-1 174
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>		<b>725</b>	<b>5 055</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot		-325	271
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittäminen		250	-
Erien tuloverot		-50	-
Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden		-125	271
<b>Tilikauden laaja tulos</b>		<b>600</b>	<b>5 326</b>
<b>Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:</b>			
Emoyhtiön omistajille		753	5 390
Määräysvallattomille omistajille		-28	-335
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>		<b>725</b>	<b>5 055</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille		628	5 584
Määräysvallattomille omistajille		-28	-258
<b>Tilikauden laaja tulos</b>		<b>600</b>	<b>5 326</b>
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos</b>			
	16		
Laimentamaton		0,02	0,15
Laimennusvaikutuksella oikaistu		0,02	0,15

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa on luettava sitä koskevien liitetietojen kanssa.

# Konsernitase

Tuhatta euroa	Liitetieto	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Varat</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Liikearvo	10	6 084	6 804	6 804
Muut aineettomat hyödykkeet	10	143	131	151
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	11	29 364	23 842	23 873
Käyttöoikeusomaisuuserät	12	1 617	2 237	2 915
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	20	5 813	5 765	14 241
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	17	-	-	13 191
Laskennalliset verosaamiset	9	792	1 020	540
Eläkesaamiset	5	624	362	362
Muut saamiset	14	67	69	3 187
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>		<b>45 223</b>	<b>40 230</b>	<b>65 264</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus	13	12 819	9 354	9 078
Myyntisaamiset	18	5 296	4 626	4 823
Muut saamiset	14	469	3 590	775
Tuloverosaamiset	9	99	-	3
Rahavarat	17	12 137	28 853	6 711
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>		<b>30 820</b>	<b>46 423</b>	<b>21 390</b>
<b>Varat yhteensä</b>		<b>76 043</b>	<b>86 653</b>	<b>86 654</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>				
<b>Oma pääoma</b>				
Osakepääoma		6 413	6 413	6 413
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 563	37	37
Muuntoerot		-131	194	-
Kertyneet voittovarot (tappiot)		38 635	38 346	37 989
Tilikauden voitto (tappio)		725	5 390	-
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>		<b>47 205</b>	<b>50 380</b>	<b>44 439</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus		-	8 933	1 648
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	15	<b>47 205</b>	<b>59 312</b>	<b>46 087</b>
<b>Velat</b>				
<b>Pitkäaikaiset velat</b>				
Lainat	17	15 007	14 072	25 897
Vuokrasopimusvelat	17	737	1 385	2 053
Laskennalliset verovelat	9	1 107	1 250	1 469
Johdannaisvelat	17	8	-	-
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>		<b>16 859</b>	<b>16 707</b>	<b>29 420</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>				
Lainat	17	3 345	2 269	2 492
Vuokrasopimusvelat	17	896	880	862
Ostovelat	19	4 317	2 427	3 974
Muut velat	19	3 189	3 436	3 623
Tuloverovelat	9	232	1 623	196
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>		<b>11 979</b>	<b>10 634</b>	<b>11 147</b>
<b>Velat yhteensä</b>		<b>28 838</b>	<b>27 341</b>	<b>40 566</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>		<b>76 043</b>	<b>86 653</b>	<b>86 654</b>

Konsernitasetta on luettava sitä koskevien liitetietojen kanssa.

# Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Tuhatta euroa	Liite-tieto	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Emoyhtiön omista-jille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräysvallat-tomien omis-tajien osuus	Oma pääoma yhteensä
		Osake-pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muun-toerot	Kertyneet voittovarot			
<b>Oma pääoma 1.1.2025</b>		<b>6 413</b>	<b>37</b>	<b>194</b>	<b>43 736</b>	<b>50 380</b>	<b>8 933</b>	<b>59 312</b>
Tilikauden voitto (tappio)					753	<b>753</b>	-28	<b>725</b>
Muut laajan tuloksen erät				-325	200	<b>-125</b>		<b>-125</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>								
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>								
Osakeanti			1 500			1 500		1 500
Osingonjako					-3 978	-3 978		-3 978
Osakeperusteiset maksut			26			26		26
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus					-1 350	-1 350	-8 905	-10 256
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>								
<b>Oma pääoma 31.12.2025</b>	15	<b>6 413</b>	<b>1 563</b>	<b>-131</b>	<b>39 360</b>	<b>47 205</b>	<b>-</b>	<b>47 205</b>

Tuhatta euroa	Liite-tieto	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Emoyhtiön omista-jille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräysvallat-tomien omis-tajien osuus	Oma pääoma yhteensä
		Osake-pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muun-toerot	Kertyneet voittovarot			
<b>Oma pääoma 1.1.2024 (FAS)</b>		<b>6 413</b>	<b>37</b>	<b>275</b>	<b>37 645</b>	<b>44 371</b>	<b>1 558</b>	<b>45 928</b>
IFRS siirtymän vaikutukset <sup>*)</sup>				-275	344	69	90	159
<b>Oma pääoma 1.1.2024 (IFRS)</b>		<b>6 413</b>	<b>37</b>		<b>37 989</b>	<b>44 439</b>	<b>1 648</b>	<b>46 087</b>
Aiempien tilikausien oikaisu					358	358	80	439
<b>Oikaistu oma pääoma 1.1.2024 (IFRS)</b>		<b>6 413</b>	<b>37</b>		<b>38 347</b>	<b>44 798</b>	<b>1 728</b>	<b>46 526</b>
Tilikauden voitto (tappio)					5 390	<b>5 390</b>	-335	5 055
Muut laajan tuloksen erät				194		<b>194</b>	77	<b>271</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>				<b>194</b>	<b>5 390</b>	<b>5 584</b>	<b>-258</b>	<b>5 326</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>								
Tytäryrityksen osakeannin määräysvallattomien omistajien osuus							7 463	7 463
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>							<b>7 463</b>	<b>7 463</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2024</b>	15	<b>6 413</b>	<b>37</b>	<b>194</b>	<b>43 736</b>	<b>50 380</b>	<b>8 933</b>	<b>59 312</b>

<sup>\*)</sup> IFRS:n käyttöönoton vaikutus on kuvattu liitetiedossa 25. Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto Konsernin oman pääoman muutoslaskelmaa on luettava yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.



# Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Liite- tieto	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>		<b>725</b>	<b>5 069</b>
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	6	4 380	4 403
Rahoituskulut netto	8	64	-4 400
Tuloverot	9	741	1 173
Muut oikaisut		-49	-1 297
<b>Oikaisut yhteensä</b>		<b>5 136</b>	<b>-122</b>
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	14, 17	2 348	310
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	17, 19	1 651	-990
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	13	-3 354	-431
<b>Nettokäyttöpääoman muutos</b>		<b>644</b>	<b>-1 110</b>
Maksetut korot		-1 109	-1 971
Saadut korot		551	1 239
Maksetut tuloverot		-2 175	-377
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>		<b>3 772</b>	<b>2 729</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	11	-9 001	-3 868
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	10	-	-63
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen myynti		-	19 500
Osakkuusyritysten myynti		-	9 608
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä saadut maksut		-	68
Saadut osingot		-	26
Lainasaamisten takaisinmaksut		3	28
<b>Investointien nettorahavirta</b>		<b>-8 998</b>	<b>25 300</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>			
Uusien osakkeiden liikkeeseenlasku	15	-	2 945
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus		-8 755	-1 961
Lainojen nostot	17	4 170	2 962
Lainojen takaisinmaksut	17	-2 333	-9 024
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	17	-854	-789
Maksetut osingot	15	-3 978	-
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>		<b>-11 750</b>	<b>-5 867</b>
<b>Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen nettorahavirrat</b>		<b>-16 976</b>	<b>22 161</b>
<b>Rahavarojen nettomuutos</b>		<b>-16 976</b>	<b>22 161</b>
Rahavarat 1.1.		28 853	6 711
<b>Valuuttakurssien muutosten vaikutus</b>		<b>260</b>	<b>-19</b>
<b>Rahavarat 31.12.</b>		<b>12 137</b>	<b>28 853</b>

Konsernin rahavirtalaskelmaa on luettava yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

# KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

## 1. Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

### 1.1. Konsernin perustiedot

Foamit Oyj (yhtiö, emoyhtiö) yhdessä konserniyhtiöidensä kanssa (Foamit, konserni) on pohjoismainen teollinen kiertotalouskonserni, joka on erikoistunut vaahtolasin valmistukseen ja lasinkierrätykseen. Yhtiö muuttaa kierrätyslasin sivuvirrat korkealaatuisiksi vaahtolasituotteiksi rakentamisen ja infrastruktuurin tarpeisiin sekä erilaisiksi lasijakeiksi pakkaus- ja muulle teollisuudelle. Toiminta perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin, kierrätysraaka-aineisiin sekä vahvaan kiertotalous- ja materiaaliteknologiaosaamiseen. Lisäksi yhtiöllä on muita omistuksia kuten osuus pääomasijoitusrahasto Nordic Optionista, joka kohdistaa sijoituksensa kasvuvaiheen yrityksiin ensisijaisesti Pohjois-Suomessa. Lisätietoa konsernin rakenteesta on esitetty liitetiedossa 20. Konsernin rakenne.

Foamit Oyj on suomalainen osakeyhtiö, jonka y-tunnus on 1618627-6. Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite on Kauppurienkatu 12 A, 90100 Oulu. Yhtiö toiminimi muutettiin tilikauden aikana Partnera Oyj:stä Foamit Oyj:ksi. Nimenmuutos rekisteröitiin 7.10.2025.

Foamit Oyj:n hallitus on 9.3.2026 hyväksynyt tämän konsernitilinpäätöksen 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta julkistettavaksi.

Suomen osakeyhtiölain mukaan varsinaisella yhtiökokouksella on oikeus hyväksyä, hylätä tai muuttaa tilinpäätöstä sen julkaisemisen jälkeen.

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavilla internetissä osoitteessa [www.foamitgroup.com](http://www.foamitgroup.com)

### 1.2. Laatimisperusta

Foamit Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Euroopan unionissa hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS® Accounting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2025 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä niistä annettuja SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisten, IFRS-tilinpäätösstandardien täydentävien kirjanpito- ja yhteisöainsäädännön vaatimusten mukaiset.

Tämä on Foamit konsernin ensimmäinen IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti laadittu konsernitilinpäätös. Tässä konsernitilinpäätöksessä konserni soveltaa IFRS 1 Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto -standardia, ja IFRS-standardeihin siirtymispäivä on 1.1.2024. Aiemmin yhtiö on soveltanut suomalaista tilinpäätösnormistoa (Finnish Accounting Standards, FAS). IFRS-standardien käyttöönottoa kuvataan liitetiedossa 28. IFRS-standardien ensimmäinen käyttöönotto.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen, jollei laatimisperiaatteissa ole muuta mainittu.

Konsernitilinpäätöksessä esitetyt luvut on pyöristetty tuhansiksi euroiksi. Tästä johtuen, yksittäisten lukujen yhteenlaskettu määrä ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaismäärää. Vertailutieto on esitetty tilikauden luvun jälkeen suluissa.

### 1.3. Ulkomaanrahan määräisten erien muuntaminen

#### *Toiminta- ja esittämisvaluutta*

Konsernin kunkin yhteisön kirjanpitoon sisältyvät erät arvostetaan sen taloudellisen ympäristön valuutassa, jossa kyseinen yritys pääasiallisesti toimii (toimintavaluutta). Konsernin emoyhtiön toiminta- ja esittämisvaluutta on euro. Konsernin Ruotsin tytäryhtiöiden toimintavaluutta on Ruotsin kruunu ja Norjan tytäryhtiöiden Norjan kruunu.

#### *Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat ja saldot*

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat muunnetaan toimintavaluutan määräisiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssseja. Tällaisten liiketoimien kirjaamisesta ja ulkomaanrahan määräisten monetaaristen varojen ja velkojen muuntamisesta tilinpäätöspäivän kurssiin johtuvat valuuttakurssivoitot ja -tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

#### *Konserniyhtiöt*

Esittämisvaluutasta poikkeavaa toimintavaluutaa käyttävien konserniyritysten tuloslaskelmat ja taseet muunnetaan esittämisvaluutan määräisiksi. Taseiden varat ja velat muunnetaan tilinpäätöspäivän kurssiin. Laajan tuloslaskelman tuotot ja kulut muunnetaan kauden keskipäivän kurssiin. Muuntamisesta johtuvat kurssierot kirjataan muihin laajan tuloksen eriin.

### 1.4. Keskeiset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti vaatii johtoa tekemään kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja, jotka vaikuttavat tilinpäätöksen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut perustuvat johdon parhaaseen tietämykseen, aiempaan kokemukseen ja odotuksiin tulevista tapahtumista. Arvioihin perustuvien tapahtumien toteumat voivat erota arvioituista. Lisäksi johto joutuu käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sovellettaessa.

Yhtiö altistuu liiketoimintariskeille, joihin vaikuttaa talouden ja kansainvälisen politiikan epävarmuus. Liiketoiminnan riskit liittyvät muun muassa sopimuksiin, kustannusten arviointiin, aikatauluun, laatuun, suorituskykyyn, alihankkijoihin ja materiaalinhallintaan. Edellä mainitut riskit voivat johtaa kustannusten nousuun ja maksuviivästyksiin ja ne voivat lisätä luottotappioiden riskiä.

Yhtiöön kohdistuu asiakkaiden tai muiden yhteistyökumppanien sijaintimaihin liittyviä juridisia, taloudellisia, poliittisia ja sääntelyllisiä riskejä, jotka voivat johtaa toimitusten viivästyksiin tai siihen, ettei tilauksia tule ennustettuja määriä, valuuttakurssitappioihin, asiakkaiden maksukykyyn ja maksukäyttäytymisen muutoksiin, kohonneisiin kustannuksiin tai oikeudenkäynteihin ja niihin liittyviin kustannuksiin.

Yhtiön operatiiviseen toimintaan ja liiketoiminta-alueiden kehitykseen voi liittyä liiketoimintaympäristön rakenteellisia muutoksia, jotka toteutuessaan voivat laukaista näiden riskien toteutumisen. Tämänkaltaiset muutokset ja tapahtumat ovat esimerkiksi teknologinen kehitys, kestävyysriskit sekä kyberturvallisuuteen liittyvät riskit, jotka toteutuessaan saattavat johtaa siihen, etteivät tuotteet ja palvelut vastaa asiakkaiden odotuksia, käyttökatkoihin palveluissa ja prosesseissa, taloudellisiin menetyksiin esimerkiksi rikollisen toiminnan seurauksena ja/tai mainehaittoihin. Lisäksi muutokset sääntely-ympäristössä voivat vaikuttaa merkittävästi liiketoimintaan.

Yhtiön asiakkailta voi olla merkittäviä projekteja, joiden jatkuminen ennakoidusta poikkeavasti voisi johtaa myös merkittäviin poikkeamiin yhtiön tulevaisuuden näkymissä. Asiakkaiden projekteihin liittyviä tyypillisiä

riskejä ovat riippuvuus toteutuvista tilaus- ja toimitusmääristä, ajoitusriskit ja mahdolliset projektien viiveet. Edellä mainitut tekijät voivat ilmentyä heikompana kannattavuutena tai kassavirtavaihteluna.

Strategian toteutuksessa on olennaisena osana yhtiön toiminnan laajentaminen uusilla yritysjärjestelyillä, myös uusille markkina-alueille. Yritysjärjestelyihin liittyy riskejä, joita hallitaan toteuttamalla hankinnat yhtiön määrittämän viisivaiheisen prosessin mukaan hyödyntäen ulkopuolisia asiantuntijoita.

Keskeiset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut esitetään seuraavissa liitetiedoissa:

Liitetieto	Arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät
9. Tuloverot	Laskennalliset verosaamiset tappioista
10.2. Arvon alentumistestaus	Käyttöarvon määrittäminen

Liitetieto	Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet
12. Vuokrasopimukset	Vuokra-ajan määrittäminen

## 2. Segmenttiedot ja liikevaihto

Foamit raportoi liiketoiminnastaan yhtenä kokonaisuutena eli konsernitason tasolla. Tämä perustuu konsernin liiketoimintamalliin sekä siihen, että tulos- ja resurssitilannetta arvioidaan yhtenä kokonaisuutena. Myös konsernin raportointimalli perustuu tähän lähestymistapaan ja konsernilla vain yksi toimintasegmentti. Ylin operatiivinen päätöksentekijä on Foamitin hallitus.

Alla esitetään liikevaihto ulkoisilta asiakkailta asiakkaiden sijaintimaan mukaan:

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Suomi	13 685	11 032
Ruotsi	14 424	15 484
Norja	10 459	9 948
Muu Eurooppa	1 157	4 961
<b>Yhteensä</b>	<b>39 726</b>	<b>41 424</b>

Pitkäaikaisten varojen maantieteellinen jakauma:

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Suomi	19 935	18 984	28 705
Ruotsi	8 181	8 874	10 296
Norja	15 626	10 921	9 354
<b>Yhteensä</b>	<b>43 741</b>	<b>38 779</b>	<b>48 355</b>

Varoina on esitetty muut pitkäaikaiset varat kuin rahoitusvarat, laskennalliset verosaamiset ja eläkesaamiset.

Myyntituottojen jakautuminen:

Tuhatta euroa	Liikevaihdon kirjaus	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Vahtolasi	Tietyinä ajankohtana	29 864	29 871
Muut lasituotteet	Tietyinä ajankohtana	3 769	4 665
Muu myynti	Tietyinä ajankohtana	287	253
<b>Yhteensä</b>		<b>33 919</b>	<b>34 789</b>
Rahtituotot	Ajan kuluessa	5 806	6 635
<b>Yhteensä</b>		<b>5 806</b>	<b>6 635</b>
<b>Liikevaihto yhteensä</b>		<b>39 726</b>	<b>41 424</b>

Konsernilla on taseessa ennakkomaksuja 305 tuhatta euroa (45 tuhatta euroa 31.12.2024 ja 143 tuhatta euroa 1.1.2024). Taseessa olevat saadut ennakot on kirjattu tulosaikutteisesti seuraavan tilikauden aikana, kun tuotteet on toimitettu.

Konsernilla ei ole yksittäistä asiakasta, jonka osuus konsernin liikevaihdosta olisi yli 10 %.

### Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Myyntituottojen kirjaamisessa sovelletaan IFRS 15 *Myyntituotot asiakassopimuksista* -standardin viisivaiheista mallia. Mallissa yksilöidään asiakassopimus, sopimuksen suoritevelvoitteet, määritetään transaktiohintaa, kohdistetaan transaktiohintaa suoritevelvoitteille sekä kirjataan myyntituotot. Konserni kirjaa myyntituotot liikevaihdoksi välillisillä veroilla vähennettynä rahamäärään, johon Foamit odottaa olevansa oikeutettu kyseisiä tuotteita vastaan.

Asiakassopimusten suoritevelvoitteet ovat sopimuksilla määriteltyjen lasituotteiden toimittaminen asiakkaille sekä veloitettu rahti. Sopimukseen sisältyvä vastike kohdistetaan suoritevelvoitteille erikseen määriteltyjen hintojen perusteella.

Tuotemyynti tuloutetaan yhtenä ajankohtana, jolloin määräysvalta siirtyy asiakkaalle. Yleensä tämä tarkoittaa hetkeä, jona tuote on toimitettu sovitun toimituslausekkeen mukaisesti asiakkaalle. Foamitin toimitusehdot perustuvat Incoterms 2020 -toimituslausekkeeseen. Rahtituotot tuloutetaan ajan kuluessa kuljetuksen kestoajalle. Rahdit saapuvat määränpäähän pääosin saman päivän aikana.

Kun kuljetukseen käytetään ulkopuolista palveluntarjoajaa, Foamit vastaa sopimuksen täyttämistä ja päättää hinnoittelusta asiakkaalle. Foamit toimii tällöin päämiehenä ja asiakkaalta veloitetut rahtituotot kirjataan liikevaihdoksi bruttona.

Konsernilla ei ole asiakassopimuksissaan muuttuvia vastikkeita, rahoituskomponentteja eikä merkittäviä takuu- tai palautusehtoja. Konsernin asiakassopimuksissa tyypilliset maksuajat ovat 14–60 päivää.

### 3. Liiketoiminnan muut tuotot

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Osakkuusyrityksen myyntivoitto	-	5 762
Saadut julkiset avustukset	173	298
Muut tuotot	368	217
<b>Yhteensä</b>	<b>541</b>	<b>6 277</b>

Konserni myi vuonna 2024 omistuksensa osakkuusyhtiöstään Telebusiness InWest Oy:stä 9 608 tuhannella eurolla. Myynnistä kirjattiin myyntivoittoa 5 762 tuhatta euroa. Lisäksi kauden osuus yhtiön tuloksesta oli -4 588 tuhatta euroa sisältyy laajan tuloslaskelman erään osuus osakkuusyritysten tuloksesta. Tietoja osakkuusyhtiöistä on esitetty liitetiedossa 20.

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

### *Julkiset avustukset*

Julkiset avustukset kirjataan tulosvaikutteisesti kausille, joille niitä kattamaan tarkoitetut menot on kirjattu, kun on kohtuullisen varmaa, että avustuksiin liittyvät ehdot täytetään ja avustukset tullaan saamaan.

Konserni on saanut Ruotsissa valtion sähkötukea alennetun sähköveron muodossa. Sähköveron alennus on pienentänyt sähkökulun määrää, joka sisältyy laajan tuloslaskelman materiaaleihin ja palveluihin. Vaikutus vuodelle 2025 on 63 tuhatta euroa (98 tuhatta euroa vuonna 2024).

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintaan liittyvät julkiset avustukset vähennetään hyödykkeen hankintamenosta. Tulosvaikutus kirjataan hankitun omaisuuserän pienentyneiden poistojen muodossa.

## 4. Materiaalit ja palvelut

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Ostot tilikauden aikana	-14 379	-13 282
Vaihto-omaisuuden muutos	538	-549
Ulkoiset palvelut	-5 628	-6 830
<b>Yhteensä</b>	<b>-19 470</b>	<b>-20 660</b>

Ostoihin tilikauden aikana sisältyvät tuotantomateriaalit, niihin liittyvät rahtikulut sekä energiakulut. Energiakulujen vähennykseksi on kirjattu saatu sähkötuiki, ks. edellä liitetieto 3. Ulkopuoliset palvelut muodostuvat pääasiassa kuljetuskuluista sekä muista palveluista.

## 5. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut

Foamit konsernin palveluksessa oli tilikaudella 2025 keskimäärin 102 (100) henkilöä Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.

	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Toimihenkilöt	40	41
Työntekijät	62	59
<b>Henkilöstön lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana</b>	<b>102</b>	<b>100</b>

Alla on esitetty henkilöstön työsuhde-etuudet sekä tietoja etuus pohjaisesta eläkejärjestelystä:

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Palkat ja palkkiot	-6 430	-6 793
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	-958	-1 025
Eläkekulut - etuus pohjaiset järjestelyt	-10	-16
Henkilöstösivukulut	-952	-888
<b>Yhteensä</b>	<b>-8 349</b>	<b>-8 722</b>

Lisätietoja johtoon kuuluvien avainhenkilöiden kompensatiosta esitetään liitetiedossa 21. Lähipiiri.

## Henkilöstön osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Konsernilla on ollut vuonna 2021 perustettu avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä, joka lakkautettiin vuonna 2024. Järjestelmässä oli kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2021-2023, 2022-2024 ja 2023-2025. Ensimmäinen ansaintajakso päättyi ennen IFRS-siirtymähetkeä. Ansaintajakson 2022-2024 palkkio perustui Foamit Oyj:n osakkeen kokonaistuottoon. Järjestelyn ehdot oli asetettu haastavalle tasolle, mikä vaikutti järjestelyn käypään arvoon. Kannustinjärjestelmän lakkautushetkellä vuonna 2024 järjestelmään kuului vain yksi henkilö. Näiden takia IFRS 2:n soveltamisella ei olisi ollut olennaista vaikutusta eikä kuluvaikutusta ole kirjattu vuodelle 2024. Ansaintajakson 2023-2025 osalta ei ehditty tehdä päätöstä järjestelmän ehdoista ennen sen lakkauttamisesta.

## Etuuspohjaiset järjestelyt

Konsernin etuuspohjainen järjestely sisältää Oulun Puhelin Oyj:n eläkesäätiön, jossa on edunsaajina eläkkeensaajia ja vapaakirjalla olevia. Eläkesäätiön etuudet tulee olla kansallisin periaattein laskettuna ja tämä määrä tulee olla täyteen katettu säätiössä olevalla omaisuudella. Eläkesäätiö on suljettu kokonaisuudessaan 1.2.1993 ja perhe-eläkeoikeuden osalta 30.11.1990, joten eläkesäätiön vakuutettujen piiriin ei pääse enää uusia työntekijöitä.

Vuosittain maksettavat etuudet kustannetaan ensisijaisesti säätiössä olevista varoista ja mikäli tämän jälkeen kansallinen kattamisvelvoite ei täyty, peritään loppuosa työnantajalta vakuutusmaksuna.

IFRS-eläkevelvoite on laskettu ennakoituun etuoikeusyksikköön perustuvalla menetelmällä.

Laskenta perustuu henkilötason lähtötietoihin. Järjestelyyn kuuluvat varat on arvostettu käypään arvoon. Järjestelyyn kuuluvat varat ovat jakautuneet 2024–2025 karkealla tasolla seuraavasti: osakesijoitukset 2 %, osakerahastot 30–40 % ja korkorahastot 60–70 %.

Laskelmassa käytetyt oletukset ovat:

- Diskonttauskorko 3,96 % (2024: 3,38 %)
- Inflaatio 1,92 % (2024: 1,93 %)
- Indeksikorotukset 2,16 % (2024: 2,17 %)

Muihin laajan tuloksen eriin on kirjattu uudelleen määrittämisestä johtuvia voittoja 250 tuhatta euroa vuonna 2025.

Eläkesaaminen muodostuu seuraavasti (tuhatta euroa):

	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Järjestelyyn kuuluvien varojen käypä arvo	6 112	6 391
- Eläkevelvoitteen nykyarvo	5 488	6 030
= Eläkesaaminen	624	362

Järjestely on saamisena, joten arvioidaan, että vakuutusmatemaattisten oletusten todennäköisellä muutoksella ei synny olennaista vastuuta.

## Tiinpäättöksen laatimisperiaate

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet sisältävät palkat, palkkiot sekä luontaisedut, vuosilomat ja bonukset. Ne kirjataan sille kaudelle, jolla työntekijät suorittavat kyseisen työn. Työntekijöiden lakisääteiset eläkejärjestelyt Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa ovat maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. Lisäksi konsernilla on suljettu eläkesäätiö, joka luokitellaan etuusperusteiseksi järjestelyksi.

Maksupohjaisissa järjestelyissä konserni suorittaa kiinteitä maksuja erilliselle yksikölle, ja konsernilla ei ole oikeudellista eikä tosiasiallista velvoitetta lisämaksujen suorittamiseen. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan tulosvaikutteisesti työsuhde-etuuksista aiheutuviksi kuluiksi sillä tilikaudella, jota veloitus koskee.

Etuuspohjaisen järjestelyn saamiseräksi on kirjattu eläkesäätiön varojen käypä arvo vähennettynä eläkevelvoitteen nykyarvolla, joka on määritetty vakuutusmatemaattisen laskelman perusteella.

Diskonntauskorkona on käytetty yrittäjien liikkeeseen laskemien korkealaatuisten joukkovelkainojen markkinatuoton perusteella. Nettokorko kirjataan rahoituseriin.

Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät kirjataan muihin laajan tuloksen eriin.

## 6. Poistot ja arvonalentumiset

### Poistot ja arvonalentumiset

#### *Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet*

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Rakennukset	-454	-633
Koneet ja kalusto	-2 949	-2 784
Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	-69	-86
<b>Yhteensä</b>	<b>-3 472</b>	<b>-3 503</b>

#### *Käyttöoikeusomaisuuserät*

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Rakennukset	-213	-199
Koneet ja kalusto	-628	-619
<b>Yhteensä</b>	<b>-841</b>	<b>-817</b>

#### *Aineettomat hyödykkeet*

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Aineettomat oikeudet	-33	-23
Muut aineettomat hyödykkeet	-33	-59
<b>Yhteensä</b>	<b>-67</b>	<b>-82</b>

<b>Poistot yhteensä</b>	<b>-4 380</b>	<b>-4 403</b>
-------------------------	---------------	---------------



## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Poistot kirjataan konsernin laajaan tuloslaskelmaan tasapoistoina aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden arvioidulle taloudelliselle vaikutusajalle. Käyttöoikeusomaisuuserät poistetaan taloudellisena vaikutusaikana tai sitä lyhyempänä vuokra-aikana. Jos Foamit on kohtuullisen varma osto-option käyttämisestä, käyttöoikeusomaisuuserästä tehdään poistot sen taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Taloudelliset vaikutusajat on esitetty liitetiedoissa 10.1. Aineettomat hyödykkeet ja 11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet.

## 7. Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut muodostuvat pääasiassa koneiden, laitteiden ja kiinteistöjen kunnossapitokuluista sekä tietotekniikka- ja hallintokuluista.

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Koneiden ja laitteiden kunnossapito	-3 031	-3 197
Ostetut palvelut	-1 752	-1 189
Tietotekniikkakulut	-645	-738
Hallinnolliset kulut	-691	-558
Ajoneuvokulut	-659	-761
Kiinteistöjen kunnossapito	-456	-486
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	-438	-359
Matkakulut	-431	-363
Markkinointikulut	-324	-255
Muut kulut	-825	-398
<b>Yhteensä</b>	<b>-9 261</b>	<b>-8 305</b>

Yhtiökokouksen nimittämälle konsernin lakisääteisen tilintarkastuksen tekeväälle tilintarkastusyhteisölle (Ernst & Young Oy) tilinpäätöksen tilikausilta maksetut palkkiot on esitetty alla olevassa taulukossa:

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Tilintarkastus	259	242
Vero- ja lakineuvonta	5	11
Muut palvelut	-	12
<b>Yhteensä</b>	<b>264</b>	<b>264</b>

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Tutkimusmenot kirjataan kuluiksi laajan tuloslaskelman liiketoiminnan muihin kuluihin silloin kun ne toteutuvat. Kehittämismenot kirjataan kuluiksi, jos ne eivät täytä sisäisesti aikaansaadun aineettoman hyödykkeen aktivoimiskriteerejä, jolloin ne aktivoidaan aineettomina hyödykkeinä taseelle ja poistetaan taloudellisena vaikutusaikana. Esitettävillä kausilla konsernilla ei ole ollut kehitysprojekteja, jotka olisivat täyttäneet aktivoimiskriteerit.

Ohjelmistoihin liittyvät kulut kirjataan omaisuuseriksi, jos Foamitilla on määräysvalta niihin. Pilvipalvelujärjestelyihin liittyvät menot kirjataan kuluksi. Pilvipalvelujärjestelyihin liittyviä menoja koskeva laatimisperiaate on esitetty liitetiedossa 10.

## 8. Rahoitustuotot ja -kulut

### Korkotuotot ja muut rahoitustuotot

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Valuuttakurssivoitot	2 117	628
Korkotuotot	341	546
Rahoitusvarojen myyntivoitot	-	6 310
Muut rahoitustuotot	53	188
<b>Yhteensä</b>	<b>2 511</b>	<b>7 672</b>

Valuuttakurssivoitot ovat syntyneet pääosin valuuttamääräisistä rahoituslainoista Rahoitusvarojen myyntivoitto vuonna 2024 muodostuu Finda Oyj:n osakkeiden myynnistä.

Korkotuotot sisältävät pääasiassa rahoitusvarojen talletuskorkoja.

### Rahoituskulut

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Lainojen korkokulut	-571	-1 531
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut	-85	-112
Korkojohdannaisten tappiot	-8	-
Valuuttakurssitappiot	-1 633	-1 469
Muut rahoituskulut	-279	-175
<b>Yhteensä</b>	<b>-2 576</b>	<b>-3 286</b>

Valuuttakurssitappiot ovat syntyneet pääosin valuuttamääräisistä rahoituslainoista. Ks. tarkemmin liitetieto 18 Rahoitusriskien hallinta.

## 9. Tuloverot

Tuloverokulu sisältää tilikauden verotettavaan tuloon perustuvan tuloveron sekä laskennallisten verojen muutoksen.

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot	-678	-1 816
Aiempia tilikausia koskevat oikaisut	-	-
<b>Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot yhteensä</b>	<b>-678</b>	<b>-1 816</b>
Laskennallisten verosaamisten muutos	-364	915
Laskennallisten verovelkojen muutos	301	-273
<b>Laskennallisten verojen muutos</b>	<b>-63</b>	<b>642</b>
<b>Tuloverot</b>	<b>-741</b>	<b>-1 174</b>

Suomen lakisääteisen verokannan (20 %) mukaisesti laskettujen tuloverojen ja laajaan tuloslaskelmaan kirjatujen tuloverojen välinen täsmäytyslaskelma:

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Tulos ennen veroja	1 466	6 229
Verot laskettuna Suomen verokannalla 20 %	-293	-1 246
Ulkomaisten tytäryhtiöiden poikkeavien verokantojen vaikutus	-4	26
Verotuksessa vähennyskeltottomien kulujen vaikutus	-188	-28
Verovapaiden tulojen vaikutus	96	7
Tappioista aiemmin kirjaamattomien laskennallisten verosaamisten hyödyntäminen	79	1 353
Tappioista kirjaamattomien laskennallisten verosaamisten vaikutus	-429	-403
Osakkuusyriytysten tulosten vaikutus	10	-908
Aiempiä tilikausia koskevat oikaisut	-12	25
<b>Tuloverot</b>	<b>-741</b>	<b>-1 174</b>

## Laskennalliset verosaamiset ja -velat 2025

Tuhatta euroa	1.1.	Kirjattu tulosvaikutteisesti	Muuntoerot	31.12.
<b>Laskennalliset verosaamiset</b>				
Hyllypoistot	272		12	284
Vuokrasopimukset	466	-131		335
Aineettomat hyödykkeet	94	-28		66
Vahvistetut tappiot	663	-208	13	468
Vaihto-omaisuuden arvostus	33	11		44
Muut	32	-6		26
<b>Yhteensä</b>	<b>1 560</b>	<b>-362</b>	<b>25</b>	<b>1 223</b>
Laskennallisten verojen netottaminen	-540			-431
<b>Yhteensä</b>	<b>1 020</b>	<b>-362</b>	<b>25</b>	<b>792</b>

Tuhatta euroa	1.1.	Kirjattu tulosvaikutteisesti	Kirjattu muihin laajan tuloksen eriin	Muuntoerot	31.12.
<b>Laskennalliset verovelat</b>					
Poistoerot	1 196	-160			1 036
Vuokrasopimukset	460	-128			332
Työsuhde-etuudet	72	3	50		125
Vaihto-omaisuuden arvostus	51	-51			-
Muut	11	34			45
<b>Yhteensä</b>	<b>1 790</b>	<b>-302</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>1 538</b>
Laskennallisten verojen netottaminen	-540				-431
<b>Yhteensä</b>	<b>1 250</b>	<b>-302</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>1 107</b>

## Laskennalliset verosaamiset ja -velat 2024

Tuhatta euroa	1.1.	Kirjattu tulosvaikutteisesti	Muuntoerot	31.12.
<b>Laskennalliset verosaamiset</b>				
Hyllypoistot	242	-	30	272
Vuokrasopimukset	-	466		466
Aineettomat hyödykkeet	79	15		94
Vahvistetut tappiot	242	392	29	663
Vaihto-omaisuuden arvostus	-	33		33
Muut	24	8		32
<b>Yhteensä</b>	<b>587</b>	<b>914</b>	<b>59</b>	<b>1 560</b>
Laskennallisten verojen netottaminen	-47			-540
<b>Yhteensä</b>	<b>540</b>	<b>914</b>	<b>59</b>	<b>1 020</b>

Tuhatta euroa	1.1.	Kirjattu tulosvaikutteisesti	Muuntoerot	31.12.
<b>Laskennalliset verovelat</b>				
Poistoerot	1 392	-196		1 196
Vuokrasopimukset	-	460		460
Työsuhde-etuudet	72	-		72
Vaihto-omaisuuden arvostus	52	-1		51
Muut	-	11		11
<b>Yhteensä</b>	<b>1 516</b>	<b>274</b>	<b>-</b>	<b>1 790</b>
Laskennallisten verojen netottaminen	-47			-540
<b>Yhteensä</b>	<b>1 469</b>	<b>274</b>	<b>-</b>	<b>1 250</b>

Konsernilla on kertyneitä käyttämättömiä tappioita Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa, joista merkittävimmät Norjassa (2025: 3 757 tuhatta euroa; 2024: 3 747 tuhatta euroa) ja Ruotsissa (2025: 899 tuhatta euroa; 2024: 1 910 tuhatta euroa).

Ruotsin yhtiöiden osalta on kirjattu laskennallista verosaamista 184 tuhatta euroa ja Norjan yhtiöiden osalta 284 tuhatta euroa (392 tuhatta euroa ja 271 tuhatta euroa vuonna 2024).

Tuhatta euroa	Käyttämättömät tappiot		Kirjatut laskennalliset verosaamiset		Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Vanhentuu 0–3 vuodessa	14	5	-	-	3	1
Vanhentuu 4–7 vuodessa	30	18	-	-	6	4
Vanhentuu 8–10 vuodessa	20	30	-	-	4	6
Ei vanhenemisaikaa	4 656	5 657	468	663	544	555
<b>Yhteensä</b>	<b>4 719</b>	<b>5 711</b>	<b>468</b>	<b>663</b>	<b>557</b>	<b>566</b>

### Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Tuloslaskelman kauden verokulu koostuu tilikauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta sekä laskennallisten verovelkojen ja -saamisten muutoksesta.

Laskennallinen vero kirjataan omaisuus- ja velkaerien tilinpäätöspäivän kirjanpitoarvojen ja verotuksellisten arvojen välisestä väliaikaisista eroista sekä käyttämättömistä verotuksellisista tappioista.

Laskennallinen verovelka kirjataan taseeseen yleensä täysimääräisenä. Laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, jos se johtuu liikearvon alkuperäisestä kirjaamisesta, tai omaisuuserän tai velan alkuperäisestä kirjaamisesta, kun kyseessä ei ole liiketoimintojen yhdistäminen eikä liiketapahtuma toteutumisaikanaan vaikuta kirjanpidon tulokseen eikä verotettavaan tuloon, tai kun liiketoimen toteutumisaikana ei synny samansuuruisia veronalaisia ja verotuksessa vähennyskelpoisia väliaikaisia eroja. Konserni ei ole kirjannut laskennallista verovelkaa veronalaisista väliaikaisista eroista, jotka liittyvät tytäryhtiösiioituksiin, sillä näiden väliaikaisten erojen ei odoteta purkautuvan ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa.

Laskennallinen verosaaminen kirjataan vain siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan Foamit voi hyödyntää väliaikaisen eron. Konserni arvioi taseeseen merkittyjen laskennallisten verosaamisten määrän ja niiden hyödyntämisen uudelleen kunkin raportointikauden päättyessä.

Foamit-konsernissa merkittävimmät laskennalliset verosaamiset on kirjattu poistoerosta, vuokrasopimuksista ja verotuksellisista tappioista. Merkittävimmät laskennalliset verovelat on kirjattu poistoerosta ja vuokrasopimuksista.

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset ja -velat vähennetään toisistaan, kun siihen on lakiin perustuva oikeus ja se suoritus on tarkoitus toteuttaa nettomääräisenä tai saaminen ja velka on tarkoitus realisoida samanaikaisesti.

## Arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

Konserni on kirjannut laskennallista verosaamista vahvistetuista tappioista 184 tuhatta euroa (392 tuhatta euroa vuonna 2024). Laskennallisten verosaamisten kirjaaminen perustuu johdon ennusteisiin tulevien vuosien verotettavasta tulosta. Johdon näkemyksen mukaisesti konserniin syntyy kyseisessä maassa verotettavaa tuloa, jota vastaan vahvistetut tappiot voidaan hyödyntää. Johdon ennusteet tulevien vuosien verotettavasta tulosta sisältävät arvioita ja niihin liittyvien epävarmuuksien realisoituessa vahvistettuja tappioita ei voida hyödyntää tämän hetken näkemyksien mukaisesti.

## 10. Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo

### 10.1. Aineettomat hyödykkeet

2025

Tuhatta euroa	Liikearvo	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Keskeneräiset hyödykkeet	Yhteensä
Kirjanpitoarvo 1.1.	6 804	106	24	-	6 935
Lisäykset	-	-	-	-	-
Vähennykset	-	-	-	-	-
Siirrot erien välillä	-	-	75	-	75
Tilikauden poistot	-	-33	-33	-	-67
Kurssierot	0	4	-	-	5
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>	<b>6 804</b>	<b>76</b>	<b>66</b>	<b>-</b>	<b>6 947</b>

Tuhatta euroa	Liikearvo	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Keskeneräiset hyödykkeet	Yhteensä
Kirjanpitoarvo 1.1.	6 804	68	83	-	6 955
Lisäykset	-	63	-	-	63
Vähennykset	-	-	-	-	-
Siirrot erien välillä	-	-	-	-	-
Tilikauden poistot	-	-23	-59	-	-82
Kurssierot	-	-1	-	-	-1
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>	<b>6 804</b>	<b>106</b>	<b>24</b>	<b>-</b>	<b>6 935</b>

### *Tilinpäätöksen laatimisperiaate*

Foamit-konsernin aineettomat hyödykkeet koostuvat patenteista, lisensseistä ja tietojärjestelmistä.

Aineettomat hyödykkeet arvostetaan alun perin hankintamenoon. Sen jälkeen ne arvostetaan hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla.

Ohjelmistoihin liittyvät kulut kirjataan omaisuuseriksi, kun Foamitilla on määräysvalta niihin.

Pilvipalvelujärjestelyissä Foamitilla ei ole määräysvaltaa ohjelmistoon, jonka takia järjestelyt käsitellään palvelusopimuksina ja ne kirjataan kuluksi, kun palvelua vastaanotetaan. Kuluksi kirjattavat menot sisältävät mm. sekä järjestelyn käyttöoikeusmaksuja että konfigurointi- ja räätälöintimenoja.

Aineettomien hyödykkeiden poistot kirjataan tasapoistoina taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa:

- Patentit 5 vuotta
- Lisenssit 10 vuotta
- Ohjelmistot 5 vuotta

Kehittämismenot aktivoidaan, mikäli voidaan osoittaa niiden muodostavan kriteerit täyttävän omaisuuserän. Esitettävillä kausilla kehittämismenot on kirjattu kuluksi.

### 10.2. Liikearvon arvonalentumistestaus

Kuten liitetiedossa 2. on esitetty, konsernin liiketoiminta raportoidaan yhtenä kokonaisuutena eli konsernitason tasolla. Konsernin liiketoiminta muodostaa yhden rahavirtaa tuottavan yksikön, jolla tasolla myös liikearvoa seurataan. Liikearvosta ei kirjata poistoja, vaan se testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. Lisäksi liikearvo testataan aina, kun on viitteitä arvonalentumisesta. Liikearvon arvonalentumistestauksessa varmistetaan, että liikearvon kirjaamisen perusteet ovat edelleen olemassa. Arvonalentuminen kirjataan, kun kerrytettävissä oleva rahamäärä ylittää rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvon.

Foamit määrittää kerrytettävissä olevan rahamäärän käyttöarvoon perustuen. Käyttöarvolaskelman oletukset määritetään testausajankohtana perustuen johdon parhaaseen arvioon taloudellisista olosuhteista testauskauden aikana.

Liikearvon testauslaskelmien rahavirtaennusteet perustuvat johdon hyväksymään budjettiin ja sitä seuraavan neljän vuoden ennusteeseen, joita on edelleen testauslaskelmassa heikennetty merkittävästi varmuusperiaatteen mukaisesti. Ennustejakson jälkeinen ajanjakso on määritelty ekstrapoloimalla rahavirrat käyttämällä tasaista kasvuvauhtia. Vaikka johdon käsityksen mukaan käytetyt oletukset ovat asianmukaisia, saattavat arviot tulevista rahavirroista erota olennaisesti tulevaisuudessa toteutuvista.

Rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvot olivat: 31.12.2025: 49 300 tuhatta euroa; 31.12.2024: 41 185 tuhatta euroa (1.1.2024: 43 314 tuhatta euroa), joista testattavan liikearvon määrä oli 6 804 tuhatta euroa.

Käyttöarvon laskennassa käytetyt oletukset testausajankohdittain olivat seuraavat:

	Ennustejakson jälkeinen kasvu	Diskontto-korko, ennen veroja	Diskontto-korko, verojen jälkeen
1.1.2024	2 %	10,9 %	9 %
31.12.2024	2 %	10,8 %	9 %
31.12.2025	2 %	11,7 %	9,6 %

- Vastaisten rahavirtojen ennustaminen – nämä perustuvat viimeisimpiin johdon hyväksymiin, viiden vuoden ajanjakson kattaviin ennusteisiin ja kuvastavat odotuksia, jotka koskevat myyntituottojen kasvua, liiketoiminnan kuluja, liikevoittoprosenttia (EBIT-%), investointeja ja rahavirtoja ja perustuvat aikaisempaan kokemukseen, ulkoiseen markkinanäkemykseen ja johdon odotuksiin markkinoilla tulevaisuudessa tapahtuvista muutoksista. Kasvuennusteissa huomioidaan hyväksytyt investointipäätökset. Vaikka johdon käsityksen mukaan käytetyt oletukset ovat asianmukaisia, saattavat arviot tulevista rahavirroista erota merkittävästi tulevaisuudessa toteutuvista.
- Laskennassa käytetty diskonttauskorko perustuu konsernin painotettuun keskimääräiseen pääomakustannukseen (WACC). WACC:n osatekijät ovat riskitön korko, markkinariskipremio, yhtiökohtainen beta, vieraan pääoman kustannus sekä oman ja vieraan pääoman suhde
- Odotettavissa olevat pitkän aikavälin kasvuvauhti – viiden vuoden ajanjakson jälkeiset rahavirrat ekstrapoloidaan arvioituja kasvuvauhteja käyttäen. Kasvuvauhti perustuu odotettavissa olevalle pitkän aikavälin markkinoiden keskimääräiselle kasvuvauhdille 2 prosenttia, vastaten Euroopan keskuspankin keskipitkän aikavälin inflaatiotavoitetta.

Arvon alentumistestauksessa kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvon, vaikka testauslaskelmassa oli heikennetty rahavirtalaskelmia merkittävästi budjetoidusta ja ennusteista rahavirroista varmuusperiaatteen mukaisesti.

31.12.2025 kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti kirjanpitoarvon noin 3 200 tuhannella eurolla, huolimatta tehdyistä merkittävistä varmuusperiaatteen mukaisista heikennyksistä rahavirtalaskelmiin. Arvon alentumistestauksen yhteydessä konserni on analysoinut laskelmien herkkyyttä keskeisten oletusten muutoksille liikevoittoprosentin (EBIT-%) ja diskonttokoron suhteen. Herkkyyksianalyysin perusteella käyttöarvo olisi kirjanpitoarvon tasolla, jos EBIT-prosentti laskee 0,8 prosenttiyksikköä tai diskonttauskorko nousee 0,8 prosenttiyksikköä.

Tehdyn arvon alentumistestauksen tuloksena liikearvosta ei ole kirjattu arvon alentumistappiota 31.12.2025 eikä 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta eikä avaavaan taseeseen 1.1.2024.

### **Arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät**

Konsernin markkina-arvo on tilinpäätöshetkellä ja esitettävillä kausilla ollut alle kerrytettävissä olevan rahamäärän. Johto katsoo, että konsernin strategiamuutos ei heijastu vielä osakkeen arvoon, ja että käyttöarvolaskelmat edustavat perusteltavissa olevaa näkemystä konsernin arvosta huomioiden kuitenkin se, että niihin on sisällytetty merkittävä varmuusperiaatteella tehty rahavirtojen heikennys verrattuna budjettiin ja ennusteisiin. EBIT-prosentin laskiessa 0,8 prosenttiyksikköä tai diskonttauskoron noustessa 0,8 prosenttiyksikköä vastaa kerrytettävissä oleva rahamäärä kirjanpitoarvoa.

## 11. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

### 2025

Tuhatta euroa	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Kirjanpitoarvo 1.1.	1 362	4 866	12 156	606	4 851	23 842
Lisäykset	-	53	459	-	8489	9 001
Vähennykset	-	-	-27	-	-49	-76
Siirrot erien välillä	-	366	10 334	-	-10 776	-75
Tilikauden poistot	-3	-451	-2 949	-69	-	-3 472
Kurssierot	6	21	92	-	25	144
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>	<b>1 365</b>	<b>4 856</b>	<b>20 065</b>	<b>537</b>	<b>2 540</b>	<b>29 364</b>

### 2024

Tuhatta euroa	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Kirjanpitoarvo 1.1.	1 401	5 295	14 059	441	2 677	23 873
Virheen korjaus	-	-	371	-	-	371
Lisäykset	-	262	1 023	251	2 527	4 063
Vähennykset	-	-	-236	-	-	-236
Siirrot erien välillä	-	-	-	-	-214	-214
Tilikauden poistot	-	-630	-2 784	-86	-	-3 500
Kurssierot	-38	-61	-277	-	-138	-514
<b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>	<b>1 363</b>	<b>4 866</b>	<b>12 156</b>	<b>606</b>	<b>4 851</b>	<b>23 842</b>

Foamit konsernin käynnissä olevien investointien kustannusarvio tilinpäätöshetkellä 31.12.2025 on 3 146 tuhatta euroa, josta toteutuneet kustannukset tilikauden päättyessä on 2 095 tuhatta euroa. Jäljellä olevat sitoumukset ovat 1 052 tuhatta euroa.

### Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Foamit-konsernin aineelliset hyödykkeet koostuvat pääasiassa tuotantokoneista ja -laitteista, tuotanto- ja toimitilarakennuksista sekä maa-alueista.

Hankintameno sisältää ne menot, jotka johtuvat välittömästi kyseisen hyödykkeen hankinnasta. Alkuperäisen kirjaamisen jälkeen aineelliset hyödykkeet esitetään taseessa hankintamenoon vähennettynä kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet kirjataan tasapoistoina kuluiksi tuloslaskelmaan seuraavien arvioitujen taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa:

- Rakennukset 10–30 vuotta
- Koneet ja laitteet 3-20 vuotta
- Muut aineelliset hyödykkeet 5–15 vuotta

Vieraan pääoman menot, jotka välittömästi johtuvat ehdot täyttävän omaisuuserän, kuten uuden tuotantolinjan rakentamisesta, aktivoidaan osaksi kyseisen omaisuuserän hankintamenoa.



## 12. Vuokrasopimukset

Seuraavat vuokrasopimusten omaisuuserät ja velat on kirjattu taseeseen:

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Käyttöoikeusomaisuuserät</b>			
Koneet ja kalusto	1 139	1 617	2 149
Rakennukset	478	620	766
<b>Yhteensä</b>	<b>1 617</b>	<b>2 237</b>	<b>2 915</b>

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Vuokrasopimusvelat</b>			
Pitkäaikainen	737	1 385	2 053
Lyhytaikainen	896	880	862
<b>Yhteensä</b>	<b>1 633</b>	<b>2 265</b>	<b>2 915</b>

Käyttöoikeusomaisuuserien lisäykset tilikaudella 2025 olivat 221 euroa (2024: 139 tuhatta euroa).

Tuloslaskelma sisältää seuraavat vuokrasopimukseen liittyvät määrät:

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
<b>Käyttöoikeusomaisuuserien poistot</b>		
Koneet ja kalusto	-628	-619
Rakennukset	-213	-199
<b>Yhteensä</b>	<b>-841</b>	<b>-817</b>
<b>Korkokulut</b>	<b>-85</b>	<b>-112</b>

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Vuokrasopimuskulut vähäarvoisista omaisuuseristä*	-5	-10
Vuokrasopimuskulut lyhytaikaisista vuokrasopimuksista*	-63	-30

\* sisältyvät erään Liiketoiminnan muut kulut

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Vuokrasopimuksista aiheutuva lähtevä rahavirta yhteensä tilikaudella	-821	-756

Vuokrasopimusvelkojen maturiteetti on esitetty liitetiedossa 18.

### Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Foamit-konsernin merkittävimmät vuokrasopimukset koskevat toimistotiloja, ajoneuvoja sekä tuotantolaitteita.

Tyypilliset sopimusehdot ovat:

- Toimistotilat: toistaiseksi voimassa oleva kausi ja indeksiehto
- Ajoneuvot: kiinteä vuokra-aika (3-4 vuotta) ja kiinteät vuokrat
- Tuotantolaitteet: kiinteä vuokra-aika (3-10 vuotta) ja vuokrat voivat olla kiinteitä tai muuttuvia, jotka on sidottu viitekorkoon

Konserni arvioi sopimuksen syntyessä, onko kyseessä vuokrasopimus tai sisältääkö sopimus vuokrasopimuksen. Sopimus on vuokrasopimus tai siihen sisältyy vuokrasopimus, jos sopimus antaa oikeuden yksilöidyn omaisuuserän käyttöä koskevaan määräysvaltaan tietyksi ajanjaksoksi vastiketta vastaan.

Käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan alun perin hankintamenoon, johon luetaan vuokrasopimusvelan alkuperäinen määrä lisättynä alkuvaiheen välittömällä menoilla sekä etukäteen maksetuilla vuokrilla. Lisäksi käyttöoikeusomaisuuseristä vähennetään mahdolliset vuokralle antajan tarjoamat kannustimet.

Myöhemmin käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan kertyneillä poistoilla ja arvonalentumistappioilla vähennettyyn hankintamenoon. Sitä oikaistaan tietyillä vuokrasopimusvelan uudelleen määrittämisestä johtuvilla erillä. Konserni kirjaa poistot tasapoistoina, joko käyttöoikeusomaisuuserän taloudellisen vaikutusajan tai vuokra-ajan kuluessa, sen mukaan kumpi näistä on lyhempi. Toistaiseksi voimassa olevat sopimukset ja mahdolliset jatko-optiot on käsitelty yhtiökohtaisesti perustuen yhtiön strategiaan ja johdon parhaaseen arvioon.

Vuokrasopimusvelan arvoon sisältyvät vuokrat koostuvat seuraavista eristä: kiinteistä vuokrista ja muuttuvista vuokrista, jotka riippuvat indeksistä sekä osto-, jatko- tai päättämisoptioiden kattamien ajanjaksojen vuokrista, jos on kohtuullisen varmaa, että konserni käyttää kyseisen option. Jos vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen, esimerkiksi tulevien vuokramaksujen muutosten vuoksi, käyttöoikeusomaisuuserää oikaistaan vastaamaan vuokrasopimusvelan muutosta.

Myöhemmin vuokrasopimusvelka arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen koron menetelmällä. Vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen, kun vastaisissa vuokramaksuissa on tapahtunut muutos indeksin muutoksen takia; tai jos konserni muuttaa arviotaan siitä, aikooko se käyttää osto-, jatko- tai päättämisoptiota. Kun vuokrasopimusvelka määritetään uudelleen tällä tavalla, käyttöoikeusomaisuuserän kirjanpitoarvoon tehdään vastaava oikaisu.

## Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet

### *Vuokra-ajan määrittäminen*

Foamit arvioi vuokra-ajan vuokrasopimuskohtaisesti sopimusvelvoitteiden, taloudellisten kannustimien ja omaisuuserän luonteen perusteella. Jatkamisoptiot (tai päättämisoptioiden jälkeiset ajanjaksot) sisältyvät vuokra-aikaan vain, jos on kohtuullisen varmaa, että vuokrasopimusta jatketaan (tai että sitä ei päätetä).

Mikäli vuokra-aikaa ei ole selvästi mainittu sopimuksessa tai sopimus on voimassa toistaiseksi ilman eri ilmoitusta, johto arvioi vuokrasopimuksen täytäntöönpanokelpoisen ajan sopimusehtojen ja kohtuullisen varmuuden perusteella. Mikäli sopimukseen ei liity merkittäviä sanktioita eikä sopimuksen vuokra-aikaa ole selvästi mainittu tai se on voimassa toistaiseksi, konserni määrittää vuokra-ajan sopimuskohtaisesti ottaen huomioon konsernin tarpeen kyseiselle omaisuuserälle.

## 13. Vaihto-omaisuus

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Raaka-aineet	2 311	2 210	2 782
Valmiit tuotteet	8 254	5 194	4 550
Varaosat	2 254	1 950	1 746
<b>Yhteensä</b>	<b>12 819</b>	<b>9 354</b>	<b>9 078</b>

Varaosat koostuvat tuotantokoneiden kuluvista osista, joiden käyttöaika on lyhyt.

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenuon tai sitä alhaisempaan nettorealisointiarvoon. Hankintamenuon määritetään FIFO-menetelmällä. Hankintamenuon sisältyvät raaka-aineet, välitön työvoima, poistot sekä asianmukainen osuus muuttuvista ja kiinteistä yleiskustannuksista, jotka kohdistetaan tavanomaisen toimintakapasiteetin perusteella. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa toteutuva arvioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamisesta johtuvat menot sekä arvioidut myynnin toteutumiseksi tarvittavat menot. Mikäli tuotteen hankintamenuo ylittää sen nettorealisointiarvon, kirjataan vaihto-omaisuudesta arvonalentuminen tulosvaikutteisesti.

## 14. Muut saamiset

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>			
Muut saamiset	67	69	3 187
<b>Yhteensä</b>	<b>67</b>	<b>69</b>	<b>3 187</b>
<b>Tuhatta euroa</b>	<b>31.12.2025</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>1.1.2024</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>			
Muut saamiset	153	3 197	264
Siirtosaamiset	316	394	511
<b>Kaikki yhteensä</b>	<b>469</b>	<b>3 590</b>	<b>775</b>
<b>Muut saamiset yhteensä</b>	<b>536</b>	<b>3 659</b>	<b>3 962</b>

1.1.2024 pitkäaikaisissa oleva saaminen liittyy vuonna 2019 tapahtuneeseen kiinteistökauppaan. Se on esitetty 31.12.2024 lyhytaikaisena muuna saamisena ja siitä on saatu maksu vuonna 2025.

## 15. Oma pääoma

	Ulkona olevien osakkeiden määrä	Osakepääoma (EUR)	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (EUR)
1.1.2024	36 161 194	6 413 182	37 440
31.12.2024	36 161 194	6 413 182	37 440
Osakeanti	1 844 429	-	1 500 000
Osakeperusteiset maksut	30 482	-	25 722
<b>31.12.2025</b>	<b>38 036 105</b>	<b>6 413 182</b>	<b>1 563 162</b>

### Osakepääoma

Foamit Oyj:llä on yksi osakelaji ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon. Yksi osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

Foamit Oyj:n osakepääoma oli 6 413 182,05 euroa 31.12.2025 (31.12.2024 ja 1.1.2024: 6 413 182,05 euroa) ja osakkeiden määrä oli 31.12.2025 yhteensä 39 246 395 osaketta (31.12.2024 ja 1.1.2024: 37 401 966 osaketta).

Yhtiöllä oli omia osakkeita 31.12.2025 yhteensä 1 210 290 osaketta (31.12.2024 ja 1.1.2024: 1 240 772 osaketta)

## Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto sisältää osakeyhtiölain mukaisesti osakkeiden merkintähinnan, ellei yhtiö nimenomaisesti ole päättänyt toisin.

Yhtiökokous päätti 27.3.2025, että hallituksen jäsenten vuosipalkkiosta noin 40 prosenttia maksetaan käytämällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Luovutettujen osakkeiden määrä oli vuodelta 2025 30 482 osaketta. Luovutettujen osakkeiden arvo, 24 tuhatta euroa, kirjattiin sijoitetun vapaan pääoman rahastoon.

Foamit Oyj toteutti 18.6.2025 tiedotetun suunnatun osakeannin Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle. Osakeannissa merkittiin 1 844 429 uutta osaketta. Merkintähinta oli yhteensä 1 500 000 euroa ja se kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman rahastoon.

## Muuntoerot

Ulkomaisen tytäryrityksen tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat muuntoerot kirjataan muihin laajan tuloksen eriin ja kerrytetään erilliseen oman pääoman rahastoon. Kertynyt määrä siirretään tulosvaikutteiseksi, kun tytäryrityksestä luovutaan.

## Osingot

Foamit Oyj on jakanut osinkoa tilikaudelta 1.1-31.12.2024 0,11 euroa osakkeelta, yhteensä 3 977 731,34 euroa. Osingonmaksu päivä oli 7.4.2025.

## 16. Osakekohtainen tulos

	2025	2024
<b>Laimentamaton osakekohtainen tulos</b>		
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto, tuhatta euroa	753	5 390
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	37 170 940	36 161 194
<b>Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)</b>	<b>0,02</b>	<b>0,15</b>
<b>Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)</b>	<b>0,02</b>	<b>0,15</b>

Konsernilla ei ole laimentavia instrumentteja.

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla kauden aikana.

Laimennusvaikutuksella oikaistussa osakekohtaisessa tuloksessa käytettyjä lukuja oikaistaan osakekohtaisen tuloksen määrittämiseksi siten, että otetaan huomioon konsernin mahdollinen sitoutuminen uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun tulevaisuudessa.

## 17. Rahoitusvarat ja -velat

### Rahoitusvarat ja -velat luokittain:

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Jaksotettuun hankintamenuon arvostettavat rahoitusvarat</b>			
Myyntisaamiset	5 296	4 626	4 823
Rahavarat	12 137	28 853	6 711
<b>Jaksotettuun hankintamenuon arvostettavat rahoitusvarat yhteensä</b>	<b>17 433</b>	<b>33 479</b>	<b>11 534</b>
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat</b>			
Sijoitukset	-	-	13 191
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13 191</b>
<b>Jaksotettuun hankintamenuon arvostettavat rahoitusvelat</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	18 352	16 341	28 389
Ostovelat	4 317	2 427	3 974
<b>Jaksotettuun hankintamenuon arvostettavat rahoitusvelat yhteensä</b>	<b>22 669</b>	<b>18 768</b>	<b>32 363</b>
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvelat</b>			
Johdannaisvelat	8	-	-
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvelat yhteensä</b>	<b>8</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Jaksotettuun hankintamenuon arvostettujen rahoitusvarojen ja -velkojen käypien arvojen katsotaan vastaavan niiden kirjanpitoarvoa, sillä myyntisaamisilla, ostovelkoilla ja rahavaroilla on lyhyt maturiteetti, ja lainat rahoituslaitoksilta on sidottu vaihtuvaan korkoon. Sijoitukset luokituvat käyvän arvon hierarkiassa tasolle 3. Tasolle 3 luokituvat sijoitukset avaavan taseen hetkellä on arvostettu käypään arvoon alkuperäiseen hankintamenuon perustuen, sillä osakkeilla ei ollut noteerausta eikä vertailukelpoisia kauppvoja ollut tehty ja hankintamenuon katsotaan heijastavan käypää arvoa. Esitettävien kausien aikana ei ole tapahtunut siirtoja hierarkian eri tasojen välillä.

### Hierarkiatasot ovat seuraavat:

**Taso 1:** Toimivilla markkinoilla kaupankäynnin kohteena olevien rahoitusinstrumenttien, kuten julkisesti noteeratut osakkeet, käypä arvo perustuu raportointikauden päättymispäivän noteerattuihin markkinahintoihin. Julkisesti noteerattujen rahoitusvarojen markkinahinta on senhetkinen ostonoteeraus.

**Taso 2:** Sellaisten rahoitusinstrumenttien, joilla ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, käypä arvo määritetään käyttämällä arvostustekniikoita, joissa käytetään mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja ja mahdollisimman vähän yhteisökohtaisia arvioita. Kaikkien instrumenttien käyvän arvon määrittämisessä edellyttävien merkittävien syöttötietojen tulee olla havainnoitavissa tasolla 2. Tälle tasolle luokituvat johdannaiset, joiden käypä arvo perustuu pankin antamaan vahvistukseen.

**Taso 3:** Tasolla 3 yksi tai useampi merkittävästä syöttötiedoista ei perustu havaittavissa olevaan markkinatietoon. Tälle tasolle kuuluvat noteeraamattomat osakkeet. Konsernin sijoitukset avaavan taseen hetkellä arvostettiin käypään arvoon hankintamenuon perustuen, sillä niille ei pystytty määrittämään muuta käypää arvoa ja hankintamenuon katsotaan heijastavan käypää arvoa.

1.1.2024 konsernilla oli tasolle 3 luokituttavia noteeraamattomia osakkeita määrältään 13 191 tuhatta euroa. Osakkeet on myyty vuoden 2024 aikana ja myyntivoitto 6 310 tuhatta euroa on kirjattu rahoitustuottoihin. Konsernilla ei ole ollut tasolle 3 luokituttavia instrumentteja 31.12.2025 ja 31.12.2024.

Rahoitusvelkojen keskeiset ehdot ovat seuraavat:

Tuhatta euroa	Valuutta	Maturiteetti	31.12.2025		31.12.2024		1.1.2024	
			Nimellis-arvo	Kirjanpito-arvo	Nimellis-arvo	Kirjanpito-arvo	Nimellis-arvo	Kirjanpito-arvo
Vakuudelliset pankkilainat	EUR	2026–2028	9 324	9 324	9 624	9 624	16 874	16 874
Vakuudellinen pankkilaina	SEK	2028	3 234	3 234	3 491	3 491	4 326	4 326
Vakuudellinen pankkilaina	NOK	2029	5 784	5 784	2 713	2 680	0	0
Osakaslainat	EUR	2024	-	-	-	-	6 658	6 658
Sekkiluottolimiitti	EUR		-	-	542	542	531	531
			18 342	18 342	16 369	16 336	28 389	28 389

Rahoitusvelkojen täsmäytyslaskelma:

Tuhatta euroa	Lainat	Vuokrasopimusvelat	Yhteensä
<b>1.1.2024</b>	<b>28 389</b>	<b>2 915</b>	<b>31 304</b>
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen nostot	2 962		2 962
Lainojen takaisinmaksut	-9 024	-789	-9 813
Muut muutokset			
Osakaslainojen konvertointi omaksi pääomaksi	-6 020		-6 020
Uudet vuokrasopimukset		139	139
Efektiivisen koron soveltamisen vaikutus	33		33
<b>31.12.2024</b>	<b>16 341</b>	<b>2 265</b>	<b>18 605</b>

Tuhatta euroa	Lainat	Vuokrasopimusvelat	Yhteensä
<b>1.1.2025</b>	<b>16 341</b>	<b>2 265</b>	<b>18 605</b>
Rahoituksen rahavirrat			-
Lainojen nostot	4 170	-	4 170
Lainojen takaisinmaksut	-2 333	-854	-3 187
Muut muutokset			
Uudet vuokrasopimukset		222	222
Efektiivisen koron soveltamisen vaikutus	174		174
<b>31.12.2025</b>	<b>18 351</b>	<b>1 633</b>	<b>19 984</b>

Konsernin altistumista erilaisille rahoitusinstrumentteihin liittyville riskeille käsitellään liitetiedossa 18. Enimmäisaltistus luottoriskille katsauskauden päättyessä on kunkin edellä mainitun rahoitusvaraluokan kirjanpitoarvo.

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Foamit on luokitellut konsernin rahoitusvarat ja -velat joko jaksotettuun hankintamenuun kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin rahoitusvaroihin.

Rahoitusvarojen luokittelu tehdään niiden käyttötarkoituksen perusteella alkuperäisen hankinnan yhteydessä. Luokittelu perustuu Foamitin liiketoimintamallin tavoitteisiin ja rahoitusvarojen sopimusperusteisiin rahavirtoihin.

Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä. Mikäli kyseessä on erä, jota ei arvosteta käypään arvoon tulosvaikutteisesti, transaktiomenot sisällytetään rahoitusvarojen

alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Rahoitusvarat kirjataan pois taseesta silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahoitusvaroista kertyviin rahavirtoihin, tai kun se on siirtänyt merkittäviä osin riskit ja tuotot konsernin ulkopuolelle.

Rahoitusvelat luokitellaan pitkä- tai lyhytaikaisiksi veloiksi niiden erääntymisajankohdan perusteella.

Rahoitusvelka luokitellaan kuitenkin lyhytaikaiseksi, mikäli Foamitilla ei ole ehdotonta oikeutta siirtää velan suorittamista vähintään 12 kuukauden päähän raportointikauden päättymispäivästä. Rahoitusvelka (tai sen osa) kirjataan taseesta pois vasta silloin, kun velka on lakannut olemasta olemassa, eli kun sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty, kumottu tai sen voimassaolo on lakannut.

### ***Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvarat***

Konsernin jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvarat koostuvat myyntisaamisista, muista saamisista ja rahavaroista.

Myyntisaamiset arvostetaan alun perin käypään arvoon ja tämän jälkeen odotettavissa olevilla luottotappiovarauksilla vähennettynä. Myyntisaamisten odotettavissa olevat luottotappiot arvioidaan saamisten objektiivisen ja kattavan tarkastelun perusteella raportointikauden lopussa käyttäen eteenpäin katsovaa odotettavissa olevien luottotappioiden varausmallia.

Konsernin rahavarat koostuvat pankkitileistä. Rahavaroihin luokitelluilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien.

### ***Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat***

Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat koostuvat osakkeista ja johdannaisista.

### ***Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat***

Tähän erään sisältyvät lainat rahoituslaitoksilta ja ostovelat. Ne kirjataan alun perin käypään arvoon. Transaktiomenot sisällytetään rahoitusvelan alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. Myöhemmin kyseiset rahoitusvelat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoön efektiivisen koron menetelmällä.

## **18. Rahoitusriskien ja pääoman hallinta**

### **Rahoitusriskien hallinta**

Konsernin rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa, että yhtiöllä on tarpeeksi varoja harjoittaa liiketoimintaa ilman rajoitteita kaikkina aikoina, minimoida rahoituskulut ja hallita rahoitusriskejä (valuutta-, korko-, maksuvalmius- ja jälleenrahoitusriskit sekä luotto- ja vastapuoliriskit). Johdolle raportoidaan säännöllisesti konsernin ja sen liiketoimintayksiköiden rahoituksellisesta tilanteesta ja riskeistä.

Foamit konsernin emoyhtiön rooli ja vastuu varainhankinnan, likviditeetin ja rahoitusriskien hallinnan osalta on määritelty konsernin toimintaperiaatteissa. Emoyhtiö luo puitteet ja edesauttaa rahoituksen hoidon tehokasta organisointia ja valvoo liiketoimintayhtiöiden rahoitusta. Liiketoimintayhtiöt toteuttavat myös omien rahoitusriskiensä suojaamista toimintaperiaatteiden ja konsernin ohjeiden mukaisesti.

## Valuuttariskit

Foamit konsernilla on liiketoimintaa pohjoismaissa, jonka takia konserni altistuu valuuttakurssivaihteluista aiheutuville transaktio- ja translaatoriskeille. Liiketoimintayhtiöt raportoivat riskipositionsa hallituksilleen ja konsernin emoyhtiölle. Valuuttariskien hallinnan tavoitteena on suojata konsernin liiketoimintaa valuuttakurssien muutoksilta ja antaa liiketoimintayhtiöille aikaa reagoida ja mukautua valuuttakurssitasen vaihteluun.

Konserni altistuu valuuttariskeille, jotka muodostuvat sekä tase-eristä että taseen ulkopuolisista eristä. Huomattava osa konsernin liikevaihdosta ja tuotannon kuluista on euron lisäksi Norjan kruunuissa ja Ruotsin kruunuissa. Myynti tapahtuu pääosin liiketoimintayhtiöiden paikallisissa valuutoissa ja myös lainat otetaan pääosin yhtiöiden paikallisissa valuutoissa. Valuuttapositiot muodostuvat sitovien myynti-, osto- ja rahoitus-sopimusten rahavirroista (transaktiopositio).

Valuuttakurssien muutokset vaikuttavat konsernin tulokseen ja omaan pääomaan. Tulokseen vaikuttavat tilinpäätöshetkellä konserniyhtiöiden taseissa olevat vieraan valuutan määräiset rahoitusvarat ja -velat. Konsernin sisäinen rahoitus voi tapahtua sekä lainan antajan että lainan ottajan valuutassa. Sisäisessä lainoituksessa vaikuttaa myös otetun ulkoisen lainan valuutta. Suojaustoimenpiteitä voidaan tehdä konsernin sisäisessä kaupassa ja hankittaessa raaka-aineita sekä koneita ja laitteita. Konsernin omaan pääomaan vaikuttaa ulkomaisten tytäryhtiöiden oman pääoman erien muuntaminen euroiksi.

Alla esitetään merkittävimmät valuuttapositiot transaktioriskin osalta. Valuuttariski syntyy pääosin lainoista. Näiden lainojen valuuttakurssien muutokset kirjataan konsernin rahoituseriin.

Tuhatta euroa	31.12.2025		31.12.2024	
	Lainat	Rahavarat	Lainat	Rahavarat
Raportointivaluutta EUR / Vierasvaluutta SEK	16 756	188	16 487	24
Raportointivaluutta EUR / Vierasvaluutta NOK	1 975	2	1 836	2
Raportointivaluutta EUR / Vierasvaluutta GBP	0	4	0	5
Raportointivaluutta SEK / Vierasvaluutta NOK	0	358	0	8

Herkkyysanalyysi valuuttakurssien muutosten vaikutuksista konsernin tuloslaskelmaan:

Tuhatta euroa		31.12.2025	31.12.2024
+10 %	SEK	-1 883	-2 120
-10 %	SEK	1 540	1 268
+10 %	NOK	-262	-207
-10 %	NOK	32	2
+10 %	GBP	-0	-1
-10 %	GBP	0	0

Rahoituskuluihin kirjatut nettovaluuttakurssivoitot vuonna 2025 olivat 484 tuhatta euroa (nettokurssitappio -841 tuhatta euroa vuonna 2024) ja ne syntyivät pääosin lainoista, jotka sisälsivät sekä sisäisiä lainoja että yhden ulkoisen lainan. Valtaosa valuuttakurssitappioista oli realisoitumattomia valuuttakurssitappioita.

Omaan pääomaan vaikuttaa ulkomaisten tytäryritysten tuloslaskelmien ja taseiden muuntaminen euroiksi raportointihetkellä (translaatoriski). Konsernilla on tytäryhtiöitä Ruotsissa ja Norjassa.



Seuraavassa on esitetty konsernin translaatiopositio ja herkkyyshanalyysi Ruotsin ja Norjan kruunujen osalta konsernin omaan pääomaan:

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
SEK	3 541	2 759	2 343
NOK	5 163	5 081	5 849

Herkkyyshanalyysi:

Tuhatta euroa		31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
+10 %	SEK	36	27	23
-10 %	SEK	-30	-22	-19
+10 %	NOK	48	48	58
-10 %	NOK	-40	-39	-47

### Korkoriskit

Markkinakorkojen muutokset vaikuttavat konsernin nettokorkoihin korollisten velkojen ja saamisten kautta sekä johdannaissopimusten käypiin arvoihin. Foamit konsernin korkoriskin hallinnan tavoitteena on vähentää korkojen muutoksen vaikutusta tuloslaskelmaan, taseeseen ja rahavirtaan.

Foamit konsernilla on sekä kiinteä- että vaihtuvakorkoisia lainoja ja tavoitteena on, että merkittävä osa lainoista on kiinteäkorkoisia. Vaihtuvakorkoiset euromääräiset lainat sidotaan pääosin 12 kk:n euribor-korkoon. Kruunumääräiset lainat sidotaan pääosin 3 kk:n viitekorkoon. Korkoriskiä hallitaan muuttamalla lainasalkun kiinteä- ja vaihtuvakorkoisten lainojen suhdetta sekä käyttämällä johdannaisinstrumentteja. Esitettävillä kausilla Foamit konsernissa on käytössä koronvaihtosopimuksia, joilla lainan korko on muutettu vaihtuvasta kiinteäksi. Koronvaihtosopimukset ovat kestoltaan 3,5 vuotta päättyen tammikuussa ja heinäkuussa 2029. Foamit konserni ei sovelle suojauslaskentaa.

Tuhatta euroa	Nimellisarvot		
	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Kiinteäkorkoiset</b>			
Lainat	-	-	6 658
Koronvaihtosopimusten vaikutus	4 950	5 680	-
	<b>4 950</b>	<b>5 680</b>	<b>6 658</b>
<b>Vaihtuvakorkoiset</b>			
Lainat	18 342	16 341	21 731
Koronvaihtosopimusten vaikutus	-4 950	-5 680	-
	<b>13 392</b>	<b>10 661</b>	<b>21 731</b>

Konsernilla oli 31.12.2025 vaihtuvakorkoisia lainoja yhteensä 18 342 tuhatta euroa (31.12.2024 16 341 tuhatta euroa) ja vaihtuvakorkoisia lainoja, jotka on muutettu kiinteäkorkoiksi koronvaihtosopimuksella 4 950 tuhatta euroa (31.12.2024 5 680 tuhatta euroa). 1.1.2024 kiinteäkorkoisia lainoja oli 6 658 tuhatta euroa ja vaihtuvakorkoisia 21 731 tuhatta euroa.

Rahoitusveloista on esitetty tarkempia tietoja liitetiedossa 17.

## Maksuvalmius- ja lainojen jälleerahoitusriskit

Likviditeettihallinnan tavoitteena on ylläpitää jatkuvaa optimaalista maksuvalmiutta konsernin liiketoiminnan rahoittamiseksi korko- ja muut rahoituskustannukset minimoiden ja välttää maksuvaikeustilannetta (likviditeettiriski). Konsernin maksuvalmiutta seurataan ja ennustetaan 24 kuukauden jaksolla. Lisäksi pidemmällä aikajaksolla ennustetaan ja suunnitellaan kokonaisrahoitusta ja maksuvalmiutta.

Maksuvalmiusriskiä hallitaan pitämällä likviditeettivaranto yli lyhytaikaisen likviditeettitarpeen. Konsernin likviditeettivaranto sisältää myyntisaamiset, rahavarat, rahamarkkinasijoitukset sekä nostamattomat luottolimiitit. Konsernille on myönnetty luottolimiittiä 9 267 tuhatta euroa, joka ei ollut käytössä 31.12.2025. Vuonna 2024 konsernille oli myönnetty luottolimiittiä 10 049 tuhatta euroa, josta käytössä oli 532 tuhatta euroa tilinpäätöshetkellä. Konsernin lainojen maturiteetit ovat yleensä 4–6 vuotta ja niihin voi sisältyä mahdollisuus jatkaa laina-aikaa. Lainat ovat sekä tasalyhenteisiä että bullet-lainoja. Lainoihin sisältyy mm. taloudellisiin tunnuslukuihin liittyviä kovenanttiehtoja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen, käyttökätteen sekä korollisten velkojen ja käyttökätteen suhteeseen. Konvenanttiehdot täyttyivät sekä tilinpäätöshetkellä 31.12.2025 että 31.12.2024. Vuoden 2026 osalta ennusteiden ja rahoitussopimusratkaisujen pohjalta ei ole uhkaa kovenanttien rikkoutumiselle. Rahoitusehtojen rikkominen ja muiden rahoitussopimusvelvoitteiden täyttämättä jättäminen voisi nostaa rahoituksen kustannuksia merkittävästi ja jopa vaarantaa yhtiön tai sen tytäryhtiön rahoituksen jatkumisen.

Seuraava taulukko esittää velkojen maturiteettianalyysin, jossa velkojen pääomien ja korkojen maksut ovat diskonttaamattomia:

Tuhatta euroa	2026	2027	2028	2029	2030	2031–	Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpitoarvot
<b>31.12.2025</b>								
Pankkilainat	4 249	9 497	5 423	1 114	-	-	20 283	18 352
Vuokrasopimusvelat	901	367	258	160	18	-	1 704	1 633
Ostovelat	4 317	-	-	-	-	-	4 317	4 317
Johdannaisinstrumentit	8	-	-	-	-	-	8	8
<b>Yhteensä</b>	<b>9 474</b>	<b>9 864</b>	<b>5 681</b>	<b>1 274</b>	<b>18</b>	<b>-</b>	<b>26 311</b>	<b>24 310</b>

Tuhatta euroa	2025	2026	2027	2028	2029	2030–	Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpitoarvot
<b>31.12.2024</b>								
Pankkilainat	2 876	2 845	7 910	4 033	353	-	18 017	16 341
Sekkiluottolimiitti	542	-	-	-	-	-	542	542
Vuokrasopimusvelat	901	848	310	211	148	17	2 435	2 265
Ostovelat	2 427	-	-	-	-	-	2 427	2 427
<b>Yhteensä</b>	<b>6 746</b>	<b>3 693</b>	<b>8 220</b>	<b>4 245</b>	<b>500</b>	<b>17</b>	<b>23 421</b>	<b>21 574</b>

Tuhatta euroa	2024	2025	2026	2027	2028	2029–	Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpitoarvot
<b>1.1.2024</b>								
Pankkilainat	8 959	2 463	2 116	7 210	3 378	-	24 125	21 731
Sekkiluottolimiitti	531	-	-	-	-	-	531	531
Osakslainat	6 658	-	-	-	-	-	6 658	6 658
Vuokrasopimusvelat	879	857	780	301	202	154	3 173	2 915
Ostovelat	3 974	-	-	-	-	-	3 974	3 974
<b>Yhteensä</b>	<b>21 001</b>	<b>3 320</b>	<b>2 895</b>	<b>7 512</b>	<b>3 580</b>	<b>154</b>	<b>38 462</b>	<b>35 809</b>

## Luotto- ja vastapuoliriski

Luottoriski liittyy rahavaroihin ja myyntisaamisiin. Konsernin luottoriski toteutuu, kun asiakas ei pysty täyttämään sitoumuksiaan konsernille.

Operatiiviseen toimintaan liittyvistä luottoriskeistä ja niiden hallinnasta vastaavat konserni sekä liiketoyhtiöt. Asiakassopimuksiin liittyvää luottoriskiä pyritään vähentämään käyttämällä myyntisopimuksissa riskejä minimoivia maksuehtoja, jotka perustuvat toimituskohtaisiin laskutuksiin, lyhyisiin maksuehtoihin, ennakkomaksuihin, pankkitakauksiin ja muihin takauksiin. Luottotappio- ja väärinkäytösriskejä hallitaan käyttämällä hyväksi asiakasyrityksistä saatavia luottokelpoisuustietoja. Konsernissa ei ole merkittäviä luottoriskikeskittymiä.

Konserni soveltaa myyntisaamisiin odotettavissa olevien luottotappioiden mallia. Myyntisaamisiin sovelletaan yksinkertaistettua luottotappiomallia, jossa odotettavissa olevat luottotappiot määritetään myyntisaamisten ikäjakauman perusteella. Odotettavissa olevien luottotappioita määritettäessä ikäjakaumiin sovelletaan prosentteja, jotka heijastavat arviota luottotappioiden todennäköisyydestä historia- ja muun tiedon perusteella.

Rahoitusmarkkinasijoitusten vastapuoliriskiä hallitaan hyväksymällä vastapuoliksi vain korkean luottoluokituksen omaavia pankkeja. IFRS 9:n arvonalentumisvaatimuksia sovelletaan myös rahavaroihin, joiden osalta ei ole kuitenkaan tunnistettu arvonalentumista.

Seuraavassa taulukossa esitetään konsernin myyntisaamiset maittain:

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Suomi	2 026	1 856	2 153
Ruotsi	1 815	1 298	994
Norja	1 455	1 471	1 677
<b>Yhteensä</b>	<b>5 296</b>	<b>4 626</b>	<b>4 823</b>

Seuraava taulukko sisältää myyntisaamisten ikäjakauman ja luottotappiovarauksen muodostumisen.

Tuhatta euroa	Ei erääntynyt	Alle 30 päivää	30–60 päivää	61–90 päivää	Yli 90 päivää	Yhteensä
<b>31.12.2025</b>						
Odotettavissa oleva luottotappioaste	-0,6 %	-1,1 %	-1,8 %	-1,5 %	-3,0 %	-0,8 %
Myyntisaamiset, brutto	4 062	753	174	135	214	5 338
Luottotappiovaraus	-23	-8	-3	-2	-6	-42
<b>Myyntisaamiset, netto</b>	<b>4 039</b>	<b>745</b>	<b>171</b>	<b>133</b>	<b>207</b>	<b>5 296</b>

Tuhatta euroa	Ei erääntynyt	Alle 30 päivää	30–60 päivää	61–90 päivää	Yli 90 päivää	Yhteensä
<b>31.12.2024</b>						
Odotettavissa oleva luottotappioaste	0,2 %	3,0 %	2,4 %	3,9 %	6,9 %	1,6 %
Myyntisaamiset, brutto	2 146	1 083	80	16	221	3 545
Luottotappiovaraus	-5	-32	-2	-1	-15	-55
<b>Myyntisaamiset, netto</b>	<b>2 141</b>	<b>1 050</b>	<b>78</b>	<b>15</b>	<b>206</b>	<b>3 490</b>
Muut myyntisaamiset <sup>*)</sup>	1 136					1 136
<b>Myyntisaamiset</b>						<b>4 626</b>

Tuhatta euroa	Ei erääntynyt	Alle 30 päivää	30–60 päivää	61–90 päivää	Yli 90 päivää	Yhteensä
<b>1.1.2024</b>						
Odotettavissa oleva luottotappioaste	0,3 %	2,8 %	2,9 %	4,6 %	6,3 %	1,0 %
Myyntisaamiset, brutto	2 721	449	171	81	77	3 499
Luottotappiovaraus	-8	-13	-5	-4	-5	-34
<b>Myyntisaamiset, netto</b>	<b>2 713</b>	<b>436</b>	<b>166</b>	<b>77</b>	<b>72</b>	<b>3 465</b>
Muut myyntisaamiset*)						1 358
<b>Myyntisaamiset</b>						<b>4 823</b>

\*) Myyntisaamiset, joihin ei sovellettu odotettavissa olevaa luottotappioastetta.

Tuhatta euroa	2025	2024
Luottotappiovaraus 1.1.	55	34
Tilikaudella tulosvaikuttaisesti kirjattu luottotappiovarauksen muutos	67	110
Tilikauden aikana lopulliseksi luottotappioiksi kirjatut saamiset	-80	-89
<b>Luottotappiovaraus 31.12.</b>	<b>42</b>	<b>55</b>

Konserni on kirjannut luottotappiovarausta 42 tuhatta euroa 31.12.2025 (55 tuhatta euroa 31.12.2024 ja 34 tuhatta 1.1.2024). Luottotappiovarauksen nettomuutos vuoden 2025 aikana oli -16 tuhatta euroa (110 tuhatta euroa vuonna 2024) ja lopulliseksi luottotappioksi kirjattiin 80 tuhatta euroa (89 tuhatta euroa vuonna 2024).

### **Muut markkinariskit**

Rahoitustoiminnon hallinnoimien rahoitusriskien lisäksi Foamit konserni altistuu raaka-aineiden, energian ja komponenttien hankinnasta johtuville hinta- ja saatavuusriskeille. Liiketoimintayhtiöt ovat vastuussa näiden riskien tunnistamisesta, hallinnasta ja mahdollisesta suojaamisesta. Riskejä pyritään hallitsemaan huolellisella toimittajien valinnalla, pitkäaikaisella yhteistyöllä keskeisten toimittajien kanssa ja sopimusehdoin.

### **Pääoman hallinta**

Konsernin pääoman hallinnan tavoitteena on säilyttää optimaalinen pääomarakenne, joka mahdollistaa kasvutavoitteiden saavuttamisen sekä osingonjakopolitiikan mukaisen osingonjaon. Pääoman hallinnan osalta keskeistä on liiketoiminnan tavoitteiden mukaisen tuloksenteon ja kassavirran toteutuminen. Pääomarakenteeseen vaikuttavat mm. yhtiön tulos, vieraan lainapääoman käyttö investoinneissa ja mahdolliset osakeannit. Konserni seuraa pääomarakenteensa kehitystä mm. omavaraisuusasteella. Lainan kovenanttiehto on myös sidottu omavaraisuusasteeseen. Konserniin ei sovelleta ulkopuolisia pääomavaatimuksia.

Konsernin omavaraisuusaste oli 62,2 % 31.12.2025 (68,5 % 31.12.2024, 53,2 % 1.1.2024) ja se lasketaan seuraavasti:

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Oma pääoma	47 205	59 312	46 087
Oma pääoma ja velat yhteensä	76 043	86 653	86 701
Vähennetään saadut ennakot	-305	-45	-143
<b>Oikaistu oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>75 738</b>	<b>86 608</b>	<b>86 558</b>
<b>Omavaraisuusaste %</b>	<b>62,3 %</b>	<b>68,5 %</b>	<b>53,2 %</b>

## 19. Muut velat

Muut velat muodostuvat pääasiassa lomapalkkavelasta ja muihin työsuhde-etuuksiin liittyvistä veloista sekä ennakonpidätys- ja arvonnisäverovelosta.

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Lomapalkkavelka ja muut työsuhde-etuuksiin liittyvät velat	1 567	1 983	1 593
Ennakonpidätysvelka	233	258	249
Arvonnisäverovelat	236	260	353
Korkovelat	52	99	489
Muut velat	133	119	61
Saadut ennakot	305	45	143
Muut siirtovelat	662	672	734
<b>Yhteensä</b>	<b>3 189</b>	<b>3 436</b>	<b>3 623</b>

## 20. Konsernin rakenne

### Tytäryritykset

Konsernin tytäryritykset raportointitietokaudella esitetään seuraavassa taulukossa:

Tytäryritys	Rekisteröintimaa	Konsernin omistusosuus %		
		31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Oulu ICT Sijoitus	Suomi	100 %	100 %	100 %
Nurture Capital Holding Oy	Suomi	100 %	100 %	100 %
Future Recycling Oy	Suomi	100 %	100 %	100 %
Foamit Nordic Oy	Suomi	100 %	66,03 %	63,05 %
Uusioaines Oy	Suomi	100 %	66,03 %	63,05 %
Multi-Monitoimi Oy	Suomi	100 %	66,03 %	63,05 %
Koy Pellilänmäki	Suomi	100 %	66,03 %	63,05 %
Hasopor Sweden AB	Ruotsi	100 %	66,03 %	63,05 %
Hasopor AB	Ruotsi	100 %	66,03 %	63,05 %
Miljöfastigheter i Hammar AB	Ruotsi	100 %	66,03 %	63,05 %
Glasopor Norway AS	Norja	100 %	66,03 %	63,05 %
Glasopor AS	Norja	100 %	66,03 %	63,05 %

Konserni osti vuonna 2025 määräysvallattomien osakkaiden osuudet Foamit Nordic Oy:stä (ent. Foamit Group Oy), jonka jälkeen kaikki konsernin tytäryhtiöt ovat 100 %:sti omistettuja.

### Määräysvallattomien omistajien osuudet

Konserni osti 18.6.2025 määräysvallattomien osakkaiden osuudet Foamit Nordic Oy:stä (ent. Foamit Group Oy). Kauppahinta oli yhteensä 10 255 tuhatta euroa, josta 8.755 tuhatta euroa maksettiin käteisenä ja 1 500 tuhatta euroa Foamit Oyj:n uusilla osakkeilla.

Rahana maksettu	8 755
Annetut uudet osakkeet	1 500
Määräysvallattomien omistajien osuuden tasearvo	-8 905
<b>Erotus, kirjattu kertyneisiin voittovaroihin</b>	<b>1 350</b>

## Osakkuusyrietykset

Konsernin osakkuusyhtiöt ovat seuraavat:

Osakkuusyhtiö	Rekisteröintimaa	Konsernin omistusosuus %		
		31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
Nordic Option Oy	Suomi	34,23 %	34,23 %	34,23 %
Telebusiness InWest Oy	Suomi	-	-	36,28 %

Nordic Option Oy on pääomasijoitusrahasto, joka kohdistaa sijoituksensa kasvuvaiheen yrityksiin ensisijaisesti Pohjois-Suomessa.

Konserni myi omistuksensa Telebusiness InWest Oy:stä vuonna 2024. Ks. tarkemmin liitetieto 3 Liiketoiminnan muut tuotot.

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen osakkuusyrietysten tuloksesta on kirjattu liikevoiton yläpuolelle, koska niiden katsotaan olevan strategisia omistuksia ja olennainen osa Foamitin liiketoimintaa. Alla on esitetty yhteenveto osakkuusyrietysten taloudellisesta informaatiota. Esitetyt luvut ovat osakkuusyrietyksen erillistilinpäätöksen mukaisia 100 %:ia lukuja, eivätkä edusta pelkästään Foamitin osuutta.

Tuhatta euroa	Varat <sup>*)</sup>	Velat	Liikevaihto	Tilikauden voitto (tappio)
<b>2025</b>				
Nordic Option Oy	18 049	1 057	-	141
<b>2024</b>				
Nordic Option Oy	16 991	140	-	157
<b>1.1.2024</b>				
Nordic Option Oy	16 834	140		

<sup>\*)</sup> Varat sisältävät 15 941 tuhatta euroa sijoituksia (2024: 15 142 tuhatta euroa; 1.1.2024: 14 690 tuhatta euroa) ja 2 107 tuhatta euroa lyhytaikaisia saamisja rahavaroja (2024: 1 848 tuhatta euroa; 1.1.2024: 2 144 tuhatta euroa)

Sijoitukset osakkuusyrietyksiin:

Tuhatta euroa	2025	2024
Kirja-arvo 1.1.	5 765	14 241
Vähennykset	-	-3 938
Osuus tilikauden tuloksesta	48	-4 538
<b>Kirja-arvo 31.12.</b>	<b>5 813</b>	<b>5 765</b>

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Konsernitiilinpäätös sisältää emoyhtiö Foamit Oyj:n sekä kaikki ne tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on määräysvalta kauden päättymispäivänä. Foamitilla on määräysvalta, kun se olemalla osallisena yhtiössä altistuu yhtiön muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä yhtiötä koskevaa valtaansa. Tytäryhtiön yhdistely konsernitiilinpäätökseen alkaa silloin, kun konserni on saanut määräysvallan, ja se päättyy, kun määräysvalta lakkaa. Foamitin määräysvalta sen tytäryhtiöissä perustuu äänivaltaan ja kaikista tytäryhtiöistä omistetaan 100 % 31.12.2025.

Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Osakkuusyhtiöt, joissa Foamitilla on huomattava vaikutusvalta, on yhdistetty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä. Nämä yritykset ovat sijoituksia, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta, muttei määräysvaltaa. Huomattava vaikutusvalta tarkoittaa valtaa osallistua yhtiön taloudelliseen ja operatiiviseen päätöksentekoon ilman määräysvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa kyseiseen päätöksentekoon.

Määräysvallattomien omistajien osuudet konsernitilinpäätökseen yhdisteltyjen tytäryhtiöiden nettovaroista esitetään konsernitaseessa oman pääoman erillisenä eränä.

Tilikauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille sekä määräysvallattomille omistajille esitetään tuloslaskelman yhteydessä ja määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus omista pääomista esitetään omana eränään taseessa oman pääoman osana.

## 21. Lähipiiritapahtumat

Foamitin lähipiiriin kuuluvat konserniyritysten lisäksi hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, emoyhtiön johtoryhmän jäsenet sekä maajohtajat. Lähipiiriin luetaan myös näiden henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yhteisöt, joissa näillä edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta.

### Johtoon kuuluvien avainhenkilöiden saama kompensatio ja hallituksen palkkiot

Tuhatta euroa	1.1.– 31.12.2025	1.1.– 31.12.2024
Johtoon kuuluvien avainhenkilöiden työsuhde-etuudet		
Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	545	543
Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	0	227
<b>Yhteensä</b>	<b>545</b>	<b>770</b>

Tuhatta euroa	1.1.–31.12.2025	1.1.–31.12.2024
Toimitusjohtajien palkat ja palkkiot	261	450
Lakisääteinen eläkemeno, TYEL toimitusjohtajien palkoista	45	81
Hallituksen palkat ja palkkiot	127	107
	<b>432</b>	<b>637</b>

Hallituksen jäsenten vuosipalkkiosta on yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti maksettu noin 40 prosenttia käyttämällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Luovutettujen osakkeiden arvo oli vuonna 2025 26 tuhatta euroa.

### Johdon avainhenkilöiden osakeomistukset

	31.12.2025	31.12.2024
<b>Johtoon kuuluvien avainhenkilöiden osakeomistukset</b>		
Kantaosakkeet (kpl)	101 986	71 504
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä yhteensä (kpl)	38 036 105	36 161 194
Omistusosuus, %	0,3 %	0,2 %

## Lähipiirilainat

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024
Johdon avainhenkilöille myönnetyt lainat 1.1.	72	101
Tilikauden aikana myönnetyt lainat	-	-
Lainojen takaisinmaksut	-3	-29
<b>Johdon avainhenkilöille myönnetyt lainat 31.12.</b>	<b>69</b>	<b>72</b>

Lainat on myönnetty Foamit Oyj:n osakkeiden hankinnan rahoittamiseksi. Lainoja lyhennetään 4 % kunakin vuonna maksamatta olevan pääoman määrästä 31.12.2020 alkaen 31.12.2028 saakka. Jäljellä olevat lainapääomat maksetaan takaisin yhtenä eränä 31.8.2029. Lainojen korko on 1,0 % per annum, kuitenkin vähintään sama kuin 12 kuukauden Euribor -korko vuoden ensimmäisenä päivänä.

Lainasopimusten voimassaolo on sidottu avainhenkilön työsuhteeseen Foamit Oyj:ssä ja työsuhteen päättyessä erääntyy maksettavaksi 14 päivän kuluttua työsuhteen päättymispäivästä. Myönnettyjen lainojen panttina on rahoitettujen hankintojen kohteena olevat Foamit Oyj:n osakkeet.

## 22. Ehdolliset velat ja vastuusitoumukset

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024	1.1.2024
<b>Velat, joiden vakuudeksi on annettu vakuus</b>			
Pankkilainat	18 342	16 341	28 389
<b>Luottolimiitit</b>			
Käytössä oleva luottolimiitti tilinpäätöspäivänä	-	532	521
Myönnetty tililimiitti	9 267	10 049	12 939
<b>Kiinnitykset</b>			
Yrityskiinnitykset	27 000	27 000	27 510
Kiinteistökiinnitykset	7 970	7 970	7 970
Pantit	3 300	3 300	9 300

## Tilinpäätöksen laatimisperiaate

Ehdollinen velka on mahdollinen velvoite, joka syntyy aikaisemmista tapahtumista ja jonka olemassaolo varmistuu vain yhden tai useamman epävarman tulevan tapahtuman, joka ei ole kokonaan konsernin määräysvallassa, toteutumisella tai toteutumatta jäämisellä. Olemassa olevaa velvoitetta pidetään ehdollisena velkana, kun ei ole todennäköistä, että velvoitteen täyttäminen edellyttää voimavarojen siirtymistä pois yhteisöstä, tai kun velvoitteen määrää ei voida määrittää riittävän luotettavasti.

## 23. IFRS-standardien ensimmäinen käyttöönotto

Foamit julkistaa ensimmäisen IFRS-standardin mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksen 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta sekä vertailutiedot 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta. Foamit soveltaa tässä konsernitilinpäätöksessä IFRS 1 *Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto* -standardia, ja siirtymispäivä on 1.1.2024. Foamit on aiemmin soveltanut suomalaisia kirjanpitostandardeja (FAS).

Alla olevissa taulukoissa on esitetty IFRS-standardien käyttöönoton vaikutukset 1.1.2024 avaavaan taseeseen sekä 31.12.2024 päättyneen tilikauden konsernin laajaan tuloslaskelmaan ja Suomen kirjanpitostandardien (FAS) mukaiseen konsernitaseeseen.



# Avaava tase 1.1.2024

Tuhatta euroa	FAS	Uudelleen- luokittelut	IFRS 16 Vuokra- sopimukset	IAS 38 Aineettomat hyödykkeet	IAS 2 Vaihto- omaisuus	IAS 36 Omaisuu- sien arvon alentuminen	IAS 19 Työsuhde- etuudet	Muut IFRS- oikaisut	IFRS- oikaisut yhteensä	IFRS
<b>Varat</b>										
<b>Pitkäaikaiset varat</b>										
Liikearvo	6 804	-	-	-	-	-	-	-	-	6 804
Muut aineettomat hyödykkeet	641	-97	-	-393	-	-	-	-	-393	151
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	24 301	97	-	-	-499	-	-	-25	-525	23 873
Käyttöoikeusomaisuuserät	-	-	2 915	-	-	-	-	-	2 915	2 915
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	14 251	-	-	-	-	-	-	-10	-10	14 241
Käypään arvoon tulosvaikuttei- sesti kirjattavat rahoitusvarat	13 191	-	-	-	-	-	-	-	-	13 191
Laskennalliset verosaamiset	504	-	-	79	-	-	-	-43	36	540
Työsuhde-etuudet	-	-	-	-	-	-	362	-	362	362
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Muut saamiset	3 247	-	-	-	-	-	-	-60	-60	3 187
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>62 939</b>	<b>-</b>	<b>2 915</b>	<b>-314</b>	<b>-499</b>	<b>-</b>	<b>362</b>	<b>-138</b>	<b>2 325</b>	<b>65 264</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>										
Vaihto-omaisuus	8 317	-	-	-	761	-	-	-	761	9 078
Myyntisaamiset	4 857	-	-	-	-	-	-	-34	-34	4 823
Muut saamiset	775	-	-	-	-	-	-	-	0	775
Tuloverosaamiset	3	-	-	-	-	-	-	-	-	3
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rahavarat	6 711	-	-	-	-	-	-	-	-	6 711
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>20 663</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>761</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-34</b>	<b>727</b>	<b>21 390</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>83 602</b>	<b>-</b>	<b>2 915</b>	<b>-314</b>	<b>261</b>	<b>-</b>	<b>362</b>	<b>-172</b>	<b>3 052</b>	<b>86 654</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>										
<b>Oma pääoma</b>										
Osakepääoma	6 413	-	-	-	-	-	-	-	-	6 413
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	37	-	-	-	-	-	-	-	-	37
Muuntoerot	275	-	-	-	-	-	-	-275	-275	-
Kertyneet voittovarot (tappiot)	37 645	-	-	-226	132	-	289	149	344	37 989
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>44 371</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-226</b>	<b>132</b>	<b>-</b>	<b>289</b>	<b>-127</b>	<b>69</b>	<b>44 439</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 558	-	-	-89	77	-	-	102	90	1 648
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>45 928</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-314</b>	<b>209</b>	<b>0</b>	<b>289</b>	<b>-25</b>	<b>159</b>	<b>46 087</b>
<b>Velat</b>										
<b>Pitkäaikaiset velat</b>										
Lainat	25 897	-	-	-	-	-	-	-	-	25 897
Vuokrasopimusvelat	-	-	2 053	-	-	-	-	-	2 053	2 053
Laskennalliset verovelat	1 392	-	-	-	52	-	72	-47	78	1 469
Eläkevelvoitteet	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Varaukset	100	-	-	-	-	-	-	-100	-100	-
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>27 389</b>	<b>-</b>	<b>2 053</b>	<b>-</b>	<b>52</b>	<b>-</b>	<b>72</b>	<b>-147</b>	<b>2 031</b>	<b>29 420</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>										
Lainat	2 492	-	-	-	-	-	-	-	-	2 492
Vuokrasopimusvelat	-	-	862	-	-	-	-	-	862	862
Ostovelat	3 974	-	-	-	-	-	-	-	-	3 974,000
Muut velat	3 623	-	-	-	-	-	-	-	-	3 622,875
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tuloverovelat	196	-	-	-	-	-	-	-	-	196
Varaukset	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>10 285</b>	<b>-</b>	<b>862</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>862</b>	<b>11 147</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>37 674</b>	<b>-</b>	<b>2 915</b>	<b>-</b>	<b>52</b>	<b>-</b>	<b>72</b>	<b>-147</b>	<b>2 892</b>	<b>40 566</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>83 602</b>	<b>-</b>	<b>2 915</b>	<b>-314</b>	<b>261</b>	<b>-</b>	<b>362</b>	<b>-172</b>	<b>3 052</b>	<b>86 654</b>

# Konsernin tase 31.12.2024

Tuhatta euroa	FAS	Uudelleen- luokittelut	IFRS 16 Vuokra- sopimukset	IAS 38 Aineettomat hyödykkeet	IAS 2 Vaihto- omaisuus	IAS 36 Omaisuu- sien arvon alentuminen	IAS 19 Työsuhde- etuudet	Muut IFRS- oikaisut	IFRS- oikaisut yhteensä	IFRS
<b>Varat</b>										
<b>Pitkäaikaiset varat</b>										
Liikearvo	5 463	-	-	-	-	1 341	-	-	1 341	6 804
Aineettomat hyödykkeet	685	-87	-	-467	-	-	-	-	-467	130
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	24 425	87	-	-	-668	-	-	-2	-670	23 842
Käyttöoikeusomaisuuserät	-	-	2 237	-	-	-	-	-	2 237	2 237
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	5 775	-	-	-	-	-	-	-10	-10	5 765
Käypään arvoon tulosvaikuttei- sesti kirjattavat rahoitusvarat	0	-	-	-	-	-	-	-	0	0
Laskennalliset verosaamiset	796	-	6	94	33	-	-	92	224	1 020
Työsuhde-etuudet	-	-	-	-	-	-	362	-	362	362
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
Muut saamiset	127	-	-	-	-	-	-	-58	-58	69
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>37 271</b>	<b>-</b>	<b>2 243</b>	<b>-373</b>	<b>-636</b>	<b>1 341</b>	<b>362</b>	<b>22</b>	<b>2 959</b>	<b>40 230</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>										
Vaihto-omaisuus	8 595	-	-	-	759	-	-	-	759	9 354
Myyntisaamiset	7 771	-	-	-	-	-	-	-55	-55	7 716
Muut saamiset	500	-	-	-	-	-	-	-	0	500
Tuloverosaamiset	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
Rahavarat	28 853	-	-	-	-	-	-	-	0	28 853
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>45 719</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>759</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-55</b>	<b>704</b>	<b>46 423</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>82 990</b>	<b>-</b>	<b>2 243</b>	<b>-373</b>	<b>123</b>	<b>1 341</b>	<b>362</b>	<b>-33</b>	<b>3 663</b>	<b>86 653</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>										
<b>Oma pääoma</b>										
Osakepääoma	6 413	-	-	-	-	-	-	-	0	6 413
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	37	-	-	-	-	-	-	-	0	37
Muuntoerot	392	-	0	3	-	133	-	-335	-198	194
Kertyneet voittovarot (tappiot)	37 957	-	-	-226	132	-	289	195	390	38 346
Tilikauden voitto (tappio)	4 667	-	-15	-33	-90	752	-	108	722	5 390
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>49 467</b>	<b>-</b>	<b>-15</b>	<b>-256</b>	<b>42</b>	<b>886</b>	<b>289</b>	<b>-32</b>	<b>914</b>	<b>50 380</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	8 401	-	-7	-118	31	456	0	170	532	8 933
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>57 868</b>	<b>-</b>	<b>-22</b>	<b>-373</b>	<b>73</b>	<b>1 341</b>	<b>289</b>	<b>138</b>	<b>1 445</b>	<b>59 312</b>
<b>Velat</b>										
<b>Pitkäaikaiset velat</b>										
Lainat	14 072	-	-	-	-	-	-	-	0	14 072
Vuokrasopimusvelat	-	-	1 385	-	-	-	-	-	1 385	1 385
Laskennalliset verovelat	1 196	-	-	-	51	-	72	-69	54	1 250
Eläkeveloitteet	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
Varaukset	100	-	-	-	-	-	-	-100	-100	-
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>15 369</b>	<b>-</b>	<b>1 385</b>	<b>-</b>	<b>51</b>	<b>-</b>	<b>72</b>	<b>-169</b>	<b>1 338</b>	<b>16 707</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>										
Lainat	2 269	-	-	-	-	-	-	-	0	2 269
Vuokrasopimusvelat	-	-	880	-	-	-	-	-	880	880
Ostovelat	2 427	-	-	-	-	-	-	-	0	2 427
Muut velat	3 436	-	-	-	-	-	-	-	0	3 436
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
Tuloverovelat	1 623	-	-	-	-	-	-	-	0	1 623
Varaukset	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>9 754</b>	<b>-</b>	<b>880</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>880</b>	<b>10 634</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>25 123</b>	<b>-</b>	<b>2 265</b>	<b>-</b>	<b>51</b>	<b>-</b>	<b>72</b>	<b>-169</b>	<b>2 218</b>	<b>27 341</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>82 990</b>	<b>-</b>	<b>2 243</b>	<b>-373</b>	<b>123</b>	<b>1 341</b>	<b>361</b>	<b>-32</b>	<b>3 664</b>	<b>86 653</b>

# Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1.–31.12.2024

Tuhatta euroa	FAS	Uudelleen- luokittelut	IFRS 16 Vuokra- sopimukset	IAS 38 Aineettomat hyödykkeet	IAS 2 Vaihto- omaisuus	IAS 36 Omaisuu- sien arvon alentuminen	Muut IFRS- oikaisut	IFRS- oikaisut yhteensä	IFRS
Liikevaihto	41 424	-	-	-	-	-	-	-	41 424
Liiketoiminnan muut tuotot	6 277	-	-	-	-	-	-	-	6 277
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutokset	941	-	-	-	-171	-	-	-171	771
Materiaalit ja palvelut	-20 661	-	-	-	-	-	-	-	-20 661
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-8 722	-	-	-	-	-	-	-	-8 722
Poistot ja arvonalentumiset	-4 841	-	-817	137	-	1 139	-21	438	-4 403
Muut liiketoiminnan kulut	-8 971	-	901	-214	-	-	-21	666	-8 305
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-4 538	-	-	0	-	-	-	-	-4 538
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>911</b>	<b>-</b>	<b>84</b>	<b>-77</b>	<b>-171</b>	<b>1 139</b>	<b>-43</b>	<b>933</b>	<b>1 844</b>
Rahoitustuotot	7 670	-	-	-	-	-	2	2	7 672
Rahoituskulut	-3 222	-	-112	-	-	-	48	-64	-3 287
Rahoituskulut netto	4 448	-	-112	-	-	-	50	-63	4 385
<b>Voitto (tappio) ennen veroja</b>	<b>5 358</b>	<b>-</b>	<b>-28</b>	<b>-77</b>	<b>-171</b>	<b>1 139</b>	<b>7</b>	<b>871</b>	<b>6 229</b>
Tuloverot	-1 386	-	6	15	34	-	157	212	-1 174
Vähemmistöosuus	695	-695	-	-	-	-	-	-	-
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>4 667</b>	<b>-695</b>	<b>-22</b>	<b>-62</b>	<b>-136</b>	<b>1 139</b>	<b>164</b>	<b>1 083</b>	<b>5 055</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>									
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi									
Muuntoerot	-	-	-	-	-	-	-	-	271
Tuloverot eristä, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden	-	-	-	-	-	-	-	-	271
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>4 667</b>	<b>-695</b>	<b>-22</b>	<b>-62</b>	<b>-136</b>	<b>1 139</b>	<b>164</b>	<b>1 083</b>	<b>5 326</b>
<b>Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:</b>									
Emoyhtiön omistajille	4 667	-	-15	-33	-90	752	108	722	5 390
Määräysvallattomille omistajille	-	-695	-7	-29	-46	387	56	360	-335
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>4 667</b>	<b>-695</b>	<b>-22</b>	<b>-62</b>	<b>-136</b>	<b>1 139</b>	<b>164</b>	<b>1 083</b>	<b>5 055</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>									
Emoyhtiön omistajille	4 667	-	-15	-33	-90	752	108	722	5 584
Määräysvallattomille omistajille	-	-695	-7	-29	-46	387	56	360	-258
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>4 667</b>	<b>-695</b>	<b>-22</b>	<b>-62</b>	<b>-136</b>	<b>1 139</b>	<b>164</b>	<b>1 083</b>	<b>5 326</b>

Seuraavassa osiossa on yhteenveto IFRS-standardin käyttöönoton vaikutuksista Foamit-konsernin laajaan tuloslaskelmaan, konsernitaseeseen ja rahavirtalaskelmaan.

## 1. Uudelleenluokittelut

FAS:n mukaan vähemmistöosuudet esitetään konsernituloslaskelmassa omalla rivillään ennen tilikauden voittoa tai tappiota. IFRS:n mukaan määräysvallattomien omistajien osuus tuloksesta sisältyy tilikauden tulokseen, ja tilikauden tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille ja määräysvallattomille omistajille esitetään erikseen.

Tilikauden 2024 laajassa tuloslaskelmassa siirrettiin 695 tuhatta. 31.12.2025 tilanteessa konsernissa ei ole enää määräysvallattomia omistajia ja siten uudelleenluokittelua ei enää tarvita.

FAS:ssa aineettomina hyödykkeinä esitetyt vuokrahuoneistojen perusparannusmenot uudelleenluokiteltiin IFRS-konsernitaseessa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin. Avaavassa 1.1.2024 taseessa uudelleenluokittelun määrä oli 97 tuhatta euroa ja 31.12.2024 87 tuhatta euroa.

## 2. IFRS 16 Vuokrasopimukset

FAS:ssa vuokrasopimukseen liittyvät kulut on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin ja vuokrasopimukseen perustuvat vastuut on esitetty vastuina tilinpäätöksen liitetiedoissa. Foamit kirjaa IFRS 16:n mukaisesti käyttöoikeusomaisuuserän ja vuokrasopimusvelan taseeseen muista kuin lyhytaikaisista vuokrasopimuksista tai vuokrasopimuksista, joiden kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen. Käyttöoikeusomaisuuserän poistot ja vuokrasopimusvelan korkokulu kirjataan kuluksi laajaan tuloslaskelmaan.

IFRS-standardeihin siirtymisessä Foamit on soveltanut seuraavia käytännön apukeinoja IFRS-standardien takautuvaan soveltamiseen IFRS 1 *Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto* -standardin mukaisesti:

- vuokrasopimusvelat ja käyttöoikeusomaisuuserät arvostetaan jäljellä olevien vuokramaksujen nykyarvoon diskontattuina käyttäen vuokralle ottajan lisäluoton korkoa siirtymäpäivänä.
- jokseenkin samankaltaisiin vuokrasopimukseen sovelletaan yhtä diskonttokorkoa.
- vuokrasopimusvelan ja käyttöoikeusomaisuuserän määrittämisessä ei oteta huomioon lyhytaikaisia vuokrasopimuksia ja vuokrasopimuksia, joiden kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen.
- alkuperäiset välittömät menot jätetään pois käyttöoikeusomaisuuserien alkuperäisestä arvon määrittämisestä siirtymäpäivänä.
- Vuokrasopimusten vuokra-aikojen määrittämiseen on käytetty jälkiviisautta.

Foamit kirjasi avaavassa taseessa 1.1.2024 IFRS-oikaisuna 2 915 tuhatta euroa käyttöoikeusomaisuuseriin, 2 053 tuhatta euroa pitkäaikaisiin vuokrasopimusvelkoihin ja 862 tuhatta euroa lyhytaikaisiin vuokrasopimusvelkoihin.

31.12.2024 taseessa oikaisu käyttöoikeusomaisuuseriin oli 2 237 tuhatta euroa, pitkäaikaisiin vuokrasopimusvelkoihin 1 385 tuhatta euroa ja lyhytaikaisiin vuokrasopimusvelkoihin 880 tuhatta euroa lyhytaikaisiin vuokrasopimusvelkoihin.

Tilikauden 2024 laajassa tuloslaskelmassa kirjattiin poistoja 817 tuhatta euroa ja rahoituskuluja 112 tuhatta euroa. Liiketoiminnan muita kuluja vähennettiin 901 tuhatta euroa.

### 3. **IAS 38 Aineettomat hyödykkeet**

FAS:ssa Foamit oli kirjannut pilvipalveluohjelmistoihin ja muita raportointiprojekteihin liittyviä kuluja taseeseen. IFRS:n mukaan nämä kulut eivät täytä aineettoman hyödykkeen määritelmää. Avaavassa 1.1.2024 taseessa vähennettiin aineettomia hyödykkeitä 393 tuhatta euroa, ja 31.12.2024 taseessa 470 tuhatta euroa.

Tilikauden 2024 aineettomia hyödykkeitä vähennettiin 137 tuhatta euroa ja liiketoiminnan muita kuluja lisättiin 214 tuhatta euroa.

### 4. **IAS 2 Vaihto-omaisuus**

4.1 Foamit on kohdistanut kaikki suoraan tuotantoon liittyvät yleiskulut vaihto-omaisuuden arvoon IFRS-siirtymässä. Tämän seurauksena vaihto-omaisuuden arvoa vähennettiin 261 tuhatta euroa avaavassa 1.1.2024 taseessa ja 254 tuhatta euroa 31.12.2024 taseessa. Tilikauden 2024 laajaan tuloslaskelmaan tällä oli 8 tuhannen euron negatiivinen vaikutus.

4.2 Yleiskulujen kohdistus on tehty FAS:ssa käyttäen historiatietoa. IAS 2 edellyttää kohdistamista normaalin toiminta-asteen perusteella. Tämän takia 31.12.2024 taseessa vähennettiin vaihto-omaisuuden arvoa 163 tuhatta euroa. Tilikauden 2024 laajaan tuloslaskelmaan tällä oli 163 tuhannen euron negatiivinen vaikutus. Siirtymähetkellä käytetty toteutuneen tuotannon määrä oli lähellä normaalia toiminta-astetta, eikä oikaisua näin ollen tehty avaavaan taseeseen.

4.3 Foamit on kirjannut FAS:ssa käyttöomaisuuteen varaosia, jotka eivät täytä IFRS:n aineellisen käyttöomaisuushyödykkeen määritelmää. IFRS:ssä kyseiset varaosat uudelleenluokiteltiin vaihto-omaisuudeksi. Avaavassa 1.1.2024 taseessa aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä siirrettiin vaihto-omaisuuteen 499 tuhatta euroa ja 31.12.2024 668 tuhatta euroa.

### 5. **IAS 36 Omaisuserien arvon alentuminen**

FAS:ssa liikearvo poistetaan taloudellisen vaikutusajan kuluessa. IFRS:n mukaan liikearvoa ei poisteta vaan se testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta vähintään vuosittain. FAS:n mukaiset liikearvopoistot on peruttu IFRS-raportointiin siirtymähetkestä alkaen.

Konserni on soveltanut IFRS 1 -standardin mukaista helpotusta ja liikearvo on siirtymähetkellä kirjattu FAS-konsernitaseen mukaisesti.

Tilikauden 2024 laajassa tuloslaskelmassa poistoja peruutettiin 1 139 tuhatta euroa ja puolivuosisikauden 1.1.–30.6.2025 laajassa tuloslaskelmassa 594 tuhatta euroa.

31.12.2024 taseessa liikearvon määrä kasvoi 1 341 tuhatta euroa.

### 6. **IAS 19 Työsuhde-etuudet**

FAS:ssa eläkejärjestelyt on käsitelty maksupohjaisesti. IFRS:ssä taseeseen kirjataan etuusperusteisten eläkejärjestelyjen nettovarot/nettovelat.

IFRS-oikaisuna kirjattiin 361 tuhatta euroa pitkäaikaisiin työsuhde-etuuksiin (nettovara).

## 7. Muut IFRS-oikaisut

Muut IFRS-oikaisut sisältävät seuraavat:

- Konserni soveltaa IFRS:n mukaista odotettujen luottotappioiden mallia, jonka seurauksena luottotappiot kirjataan aikaisemmassa vaiheessa kuin FAS-tilinpäätöksessä
- Avaavassa IFRS-taseessa on sovellettu IFRS 1 *Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto* -standardin mukaista muuntoerojen kirjaamiseen liittyvää poikkeusta. Muuntoerot on nollattu ja vaikutus on kirjattu kertyneisiin voittovaroihin.
- Investointiprojektiin liittyvät vieraan pääoman menot on sisällytetty aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden tasearvoon.
- Aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä FAS:ssa kirjatut menojäännöspoistot (ns. verotuspoistot) on oikaistu tasapoistoiksi taloudellisen vaikutusajan mukaisesti.

## 8. IFRS-oikaisujen verovaikutukset

Foamit on kirjannut edellä esitettyjen IFRS-oikaisujen verovaikutuksen IFRS:n mukaiseen laajaan tuloslaskelmaan ja taseeseen käyttäen soveltuvaa yhteisöverokantaa siltä osin kuin verovaikutus on otettava huomioon. Laskennallisten verosaamisiin kirjattu määrä oli avaavassa 1.1.2024 taseessa 83 tuhatta euroa ja 31.12.2024 taseessa 304 tuhatta euroa. Laskennallisten verovelkojen IFRS-oikaisu oli avaavassa taseessa 125 tuhatta euroa ja 31.12.2024 taseessa 134 tuhatta euroa. Tilikauden 2024 laajaan tuloslaskelmaan kirjattiin +53 tuhannen euron laskennallisen veron muutos.

Lisäksi Foamit kirjasi IFRS-oikaisuna 31.12.2024 taseessa 159 tuhannen euron laskennallisen verosaamisen liittyen verotuksellisiin tappioihin.

## 9. IFRS-oikaisujen vaikutus rahavirtalaskelmaan

FAS:ssa vuokrasopimuksista maksetut vuokrat on esitetty liiketoiminnan rahavirrassa. IFRS:n mukaan maksetuista vuokrista korkokulujen osuus on esitetty liiketoiminnan rahavirrassa ja vuokrasopimusvelan lyhennysten osuus rahoituksen rahavirrassa.

Omaisuserät, jotka eivät IFRS:n mukaan täytä aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden tai aineettomien hyödykkeiden määritelmää (ks. edellä kohdat 3 ja 4.3) on oikaistu pois investointien rahavirrasta ja niihin liittyvät maksut on esitetty liiketoiminnan rahavirrassa.

## 24. Uudet standardit

IASB on julkistanut uusia ja muutettuja IFRS-tilinpäätösstandardeja, jotka tulevat voimaan vasta myöhemmin kuin 1.1.2025 alkavilla tilikausilla, eikä niitä ole sovellettu tässä konsernitilinpäätöksessä. Konserni ottaa ne käyttöön standardien voimaantulonajankohtina.

### *IFRS 18 Tilinpäätöksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä esitettävät tiedot*

(voimaantulo 1.1.2027 tai sen jälkeen alkavilla raportointikausilla, aikaisempi soveltaminen on sallittua)

Standardin merkittävimmät muutokset liittyvät tuloslaskelman rakenteeseen ja siinä esitettäviin välisummiin. Tuloslaskelman tuotot ja kulut esitetään seuraavissa ryhmissä: liiketoiminta, sijoitukset, rahoitus, lopetetut toiminnot ja verot. Foamitin tuloslaskelman rakenne tulee muuttumaan, kun tuloslaskelman tuotot ja kulut esitetään em. ryhmissä. Tuloslaskelmaan tuleva merkittävä muutos liittyy osakkuusyhtiötuloksen esittämiseen sijoitusten ryhmässä eikä osakkuusyhtiötulosta voida esittää enää osana liiketulosta. Konserni esittää valuuttakurssivoitot ja -tappiot osana rahoitustuottoja ja -kuluja, mutta IFRS 18:n mukaan ne tulee esittää samassa ryhmässä kuin tuotot ja kulut, joista ne ovat syntyneet. Tilinpäätöksessä esitetään myös liitetietoja tietyistä johdon määrittämistä tuloksellisuutta kuvaavista tunnusluvuista, jotka esitetään tällä hetkellä tilinpäätöksen ulkopuolella. Standardi määrittää tarkemmin myös tietojen yhdistämis- ja erittelykriteerit, joita sovelletaan sekä päälaskelmiin että tilinpäätöksen liitetietoihin. IFRS 18 korvaa IAS 1 *Tilinpäätöksen esittäminen* -standardin. Konserni laatii yksityiskohtaiset analyysit standardin vaikutuksista ja tekee tarvittavat muutokset järjestelmiin vuoden 2026 aikana.

Standardia ei ole vielä hyväksytty EU:ssa 31.12.2025 mennessä.

Muilla uusilla tai muutetuilla standardeilla ei odoteta olevan merkittävää vaikutusta Foamitin konsernitilinpäätökseen.

## 25. Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

## 26. Emoyrityksen tuloslaskelma, FAS

Tuhatta euroa	Liite	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Liikevaihto			
Liiketoiminnan muut tuotot	1	625	5 938
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		-601	-794
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-16	-52
Muut henkilösivukulut		-11	-45
Henkilösivukulut yhteensä		-27	-96
Henkilöstökulut yhteensä	2	-628	-891
Poistot ja arvonalentumiset		-29	-29
Suunnitelman mukaiset poistot			
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä		-29	-29
Liiketoiminnan muut kulut		-1 479	-714
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>		<b>-1 511</b>	<b>4 305</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	4		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		-	26
Muut korko- ja rahoitustuotot		324	7 839
Korkokulut ja muut rahoituskulut		-40	-209
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		284	7 656
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>		<b>-1 227</b>	<b>11 961</b>
Tuloverot	5	-30	-1 557
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>		<b>-1 256</b>	<b>10 404</b>



## 27. Emoyrityksen tase, FAS

Tuhatta euroa	Liite	31.12.2025	31.12.2024
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>			
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>			
Muut aineettomat hyödykkeet		34	64
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>		<b>34</b>	<b>64</b>
<b>Sijoitukset</b>			
Osuudet saman konsernin yrityksissä		33 445	23 035
<b>Sijoitukset yhteensä</b>		<b>33 445</b>	<b>23 036</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>		<b>33 479</b>	<b>23 099</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>			
Lainasaamiset	8	67	69
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä		67	69
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>			
Myyntisaamiset	9	-	3 090
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		2 910	51
Lainasaamiset		4	12
Muut saamiset		54	19
Siirtosaamiset		72	124
Laskennalliset verosaamiset	11	-	20
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>		<b>3 039</b>	<b>3 315</b>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>		<b>9 642</b>	<b>25 152</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>		<b>12 748</b>	<b>28 536</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>46 227</b>	<b>51 636</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	10	6 413	6 413
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 563	37
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		39 106	32 679
Tilikauden voitto (tappio)		-1 256	10 404
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>45 825</b>	<b>49 534</b>
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>			
Muut pakolliset varaukset		-	100
<b>PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ</b>		<b>-</b>	<b>100</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Ostovelat	12	180	37
Muut velat		23	37
Siirtovelat		198	1 928
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>		<b>401</b>	<b>2 002</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>401</b>	<b>2 002</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>46 227</b>	<b>51 636</b>

## 28. Emoyrityksen rahavirtalaskelma, FAS

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024
Liikevoitto	-1 511	4 305
Poistot	29	29
Muut oikaisut	-75	-5 745
<b>Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta</b>	<b>-1 556</b>	<b>-1 411</b>
<b>Käyttöpääoman muutos</b>		
Pitkäaikaisten saamisten lis-/väh+	3	28
Lyhytaikaisten saamisten lis-/väh+	194	-13
Lyhytaikaisen vieraan pääoman lis+/väh-	-44	-243
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>-1 403</b>	<b>-1 638</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiket. rahoituskuluista	-37	-419
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	387	557
Maksetut välittömät verot	-1 570	-
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>-2 623</b>	<b>-1 500</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-10 409	-1 961
Saadut osingot investoinneista	-	26
Luovutusvoitot rahoitusarvopapereista	-	29 108
<b>Investointien kassavirta</b>	<b>-10 409</b>	<b>27 173</b>
<b>Rahavirta ennen rahoitusta</b>	<b>-13 032</b>	<b>25 673</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Maksullinen oman pääoman lisäys	1 500	-
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-6 000
Maksetut osingot	-3 978	-
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-2 478</b>	<b>-6 000</b>
<b>Rahavarojen muutos lisäys (+)/vähennys (-)</b>	<b>-15 510</b>	<b>19 673</b>
Rahavarat tilikauden alussa	25 152	5 479
Rahavarat tilikauden lopussa	9 642	25 152

## 29. Emoyrityksen tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

### Yleistä

Foamit Oyj:n, kotipaikka Oulu, tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädäntöön perustuvia laskentaperiaatteita noudattaen.

### Pysyvien vastaavien arvostaminen

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelmapoistot on laskettu taloudellista pitoaikaa vastaavina tasapoistoina alkuperäisestä hankintamenoista. Aineettomat hyödykkeiden poistoaika on 3–10 vuotta.

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

### Eläkekulut

Konserniyhtiöiden henkilöstön eläketurva on järjestetty kotimaisissa vakuutusyhtiöissä ja lisäksi konsernin lähipiiriin kuuluu Oulun Puhelin Oyj:n Eläkesäätiö, joka on ns. A-eläkesäätiö ja suljettu vuonna 1993.

### Ulkomaanrahan määräiset erät

Valuuttamääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäivän kurssiin. Tilinpäätöshetkellä avoimena olevat valuuttamääräiset tase-erät ja termiinisolpimukset arvostetaan Euroopan Keskuspankin ilmoittamaan tilinpäätöspäivän kurssiin.

### Verot

Tuloslaskelman verot sisältävät tilikauden tuloksesta suomalaisten verosäännösten perusteella lasketut verot, aikaisempien tilikausien verojen oikaisut sekä laskennalliset verot. Laskennalliset verovelat tai -saamiset on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.

## Emoyrityksen tilinpäätöksen liitetiedot

### 1. Liiketoiminnan muut tuotot

Tuhatta euroa	2025	2024
Käyttöomaisuuden luovutusvoitot	100	-
Vakuutus- ja vahingonkorvaukset	-	5
Palkkiot ja korvaukset	197	-
Muut liiketoiminnan muut tuotot	328	5 934
<b>Yhteensä</b>	<b>625</b>	<b>5 938</b>

### 2. Poistot

Tuhatta euroa	2025	2024
Suunnitelman mukaiset poistot		
Muut aineettomat hyödykkeet	-29	-29
<b>Yhteensä</b>	<b>-29</b>	<b>-29</b>

### 3. Tilintarkastajan palkkiot

Tuhatta euroa	2025	2024
Tilintarkastusyhteisö		
Tilintarkastuspalkkiot	85	62
Veroneuvonta	5	5
<b>Yhteensä</b>	<b>89</b>	<b>67</b>

### 4. Rahoitustuotot ja -kulut

Tuhatta euroa	2025	2024
Tuotot muista pitkäaikaisista sijoituksista	-	26
Korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä	1	897
Muut korko- ja rahoitustuotot	323	633
Muut tuotot arvopapereista	-	6 310
<b>Osinko-, korko- ja rahoitustuotot yhteensä</b>	<b>324</b>	<b>7 866</b>
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-40	-209
<b>Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä</b>	<b>-40</b>	<b>-209</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>284</b>	<b>7 656</b>

### 5. Tuloverot

Tuhatta euroa	2025	2024
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-	-1 557
Laskennallisen verovelan muutos	-30	-
<b>Yhteensä</b>	<b>-30</b>	<b>-1 557</b>

### 6. Pysyvät vastaavat

Tuhatta euroa	2025	2024
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Muut aineettomat hyödykkeet	64	93
Poistot	-29	-29
<b>Muut aineettomat hyödykkeet 31.12.</b>	<b>34</b>	<b>64</b>

### 7. Sijoitukset

Tuhatta euroa	2025	2024
Osuudet saman konsernin yrityksissä 1.1.	23 035	8 144
Muutos tilikaudella	10 409	14 892
Osuudet saman konsernin yrityksiltä 31.12.	33 445	23 035

### 8. Pitkäaikaiset saamiset

Tuhatta euroa	2025	2024
Lainasaamiset	67	69
<b>Yhteensä</b>	<b>67</b>	<b>69</b>

## 9. Lyhytaikaiset saamiset

Tuhatta euroa	2025	2024
<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Myyntisaamiset	188	41
Lainasaamiset	2 720	10
Siirtosaamiset	2	-
<b>Yhteensä</b>	<b>2 910</b>	<b>51</b>
<b>Saamiset muilta</b>		
Myyntisaamiset	-	3 090
Laskennalliset verosaamiset	-	20
Muut saamiset	54	19
Lainasaamiset	4	12
Siirtosaamiset	72	124
<b>Yhteensä</b>	<b>130</b>	<b>3 264</b>
<b>Siirtosaamiset</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Korkotulot	10	74
Muut siirtosaamiset	61	49
<b>Siirtosaamiset yhteensä</b>	<b>72</b>	<b>124</b>

## 10. Oma pääoma

Tuhatta euroa	2025	2024
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma 1.1.	6 413	6 413
Osakepääoma 31.12.	6 413	6 413
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>6 413</b>	<b>6 413</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 1.1.	37	37
Lisäykset	1 526	-
<b>Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 31.12.</b>	<b>1 563</b>	<b>37</b>
Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1.	43 083	32 658
Oikaisut ja muuntoero	-	21
Jaetut osingot	-3 978	-
<b>Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12.</b>	<b>39 106</b>	<b>32 679</b>
Tilikauden tulos	-1 256	10 404
Voittovarot yhteensä	37 849	43 083
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>39 412</b>	<b>43 121</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>45 825</b>	<b>49 534</b>
<b>Laskelma jakokelpoisista varoista 31.12</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	1 563	37
Tilikauden voitto/tappio	-1 256	10 404
Edellisten tilikausien voitto/tappio	39 106	32 679
<b>Jakokelpoinen oma pääoma 31.12</b>	<b>39 412</b>	<b>43 121</b>

## 11. Laskennalliset verovelat ja -saamiset

Tuhatta euroa	2025	2024
Laskennalliset verosaamiset		
Jaksotuseroista ja väliaikaisista eroista	-	20
<b>Yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>20</b>

## 12. Lyhytaikainen vieras pääoma

Tuhatta euroa	2025	2024
Korottomat		
Ostovelat	180	37
Muut velat	23	37
Siirtovelat	198	1 928
<b>Yhteensä</b>	<b>401</b>	<b>2 002</b>

### Siirtovelat

Tuhatta euroa	2025	2024
Palkat ja sosiaalimaksut	57	270
Lomapalkkavelat	116	65
Tuloverot	-	1 557
Muut siirtovelat	26	36
<b>Yhteensä</b>	<b>198</b>	<b>1 928</b>

## 13. Vastuositoumukset

Tuhatta euroa	2025	2024
<b>Luottolimiitti</b>		
Käytössä oleva luottolimiitti tilinpäätöspäivänä	-	-
Myönnetty tililimiitti	4 000	4 000
<b>Leasing- ja vuokravastuut</b>		
Maksut seuraavalta vuodelta	78	58
Maksut seuraavilta vuosilta	29	-

## 14. Lähipiiriliiketoimet

### Lähipiirilainat

Tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024
Johdon avainhenkilöille myönnettyt lainat 1.1.	72	101
Tilikauden aikana myönnettyt lainat	-	-
Lainojen takaisinmaksut	-3	-29
<b>Johdon avainhenkilöille myönnettyt lainat 31.12.</b>	<b>69</b>	<b>72</b>

Lainat on myönnetty Foamit Oyj:n osakkeiden hankinnan rahoittamiseksi. Lainoja lyhennetään 4 % kunakin vuonna maksamatta olevan pääoman määrästä 31.12.2020 alkaen 31.12.2028 saakka. Jäljellä olevat lainapääomat maksetaan takaisin yhtenä eränä 31.8.2029. Lainojen korko on 1,0 % per annum, kuitenkin vähintään sama kuin 12 kuukauden Euribor -korko vuoden ensimmäisenä päivänä.

Lainasopimusten voimassaolo on sidottu avainhenkilön työsuhteeseen Foamit Oyj:ssä ja työsuhteen päättyessä erääntyy maksettavaksi 14 päivän kuluttua työsuhteen päättymispäivästä. Myönnettyjen lainojen panttina on rahoitettujen hankintojen kohteena olevat Foamit Oyj:n osakkeet.

## Tilinpäätöksen allekirjoitus

*Allekirjoitettu sähköisesti*

Oulussa 9. maaliskuuta 2026

**Jari Pirinen**

hallituksen puheenjohtaja

**Jenni Heino**

hallituksen jäsen

**Kalle Saarimaa**

hallituksen jäsen

**Pirjo Kivari**

hallituksen jäsen

**Mirja Illikainen**

hallituksen jäsen

**Erja Sankari**

toimitusjohtaja

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Oulussa 9. päivänä maaliskuuta 2026

**Osmo Valovirta, KHT**

Ernst & Young Oy

Tilintarkastusyhteisö



Shape the future  
with confidence

Ernst & Young Oy  
Torikatu 18, 2. krs  
90100 Oulu  
Finland

Puhelin: 020 728 0190  
www.ey.com/fin  
Y-tunnus 2204039-6,  
kotipaikka Helsinki
